19. Citylauf Bad Berleburg * 15.09.2019

4. Lauf der Rothaar-Laufserie 2019

Ausrichter: LG Wittgenstein

Die nachsten Termine

o >> Fragen, Unklarheiten, fehlenden Angaben?
o >> Urkundenerstellung: Name anklicken
o >> Suchen: STRG+F (bzw. CTRL+F) drucken

e 05.10. Aue-Wingeshausen
e 26.10. Helberhausen

>> Schul-Staffeln
8x400m

>> 2km U10-U16 --

SGesamt >> 10km-Lauf

>> 5km-Lauf/Walking

>>> Schuler/innen U10-U16 * 12.00 Uhr

Schiiler/innen A - D (W/MU10 - W/MU16) * 2km * 12.00Uhr

Platz Zeit Verein Vco CL Jhrg |Pla-Klasse
1 6:53 20 JONAS SCHMIDT SC RUCKERSHAUSEN RUE 2004 | 1.MuUl6
2 7:28 7 TOM-LUCA KRUMM ASC WEIBBACHTAL WBT 2004 | 2.MU16
3 7:30 51 JOHANNES SCHAFER VFL BAD BERLEBURG BB 2004 | 3.MUl6
4 7:31 44 PHILLIP HANSMANN VFL BAD BERLEBURG BB 2004 | 4.MU16
5 7:43 24 MAIK LANGE TUS ERNDTEBRUCK ERN 2005 | 5.MUl6
6 7:59 1 CHARLOTTE WEIGAND ASC BREIDENBACH BRE 2006 | 1.wul4
7 8:11 3 MIKA BERTELMANN ASC WEIBBACHTAL WBT 2005 | 6.MUl6
8 8:21 36 LUCAS BATZEL TV08 FEUDINGEN FEU 2004 | 7.MU16
9 8:22 10 LINA SCHNEIDER ASC WEIBBACHTAL WBT 2007 | 2.wul4

10 8:32 175 BJARNE KLEIN VFL BAD BERLEBURG BB 2007 | 1.MUl4
11 8:32 13 WENKE BULTMANN BAD BERLEBURG 2007 | 3.wul4
12 8:39 19 ELIN REKOWSKI SC RUCKERSHAUSEN RUE 2005 | 1.wWulé
13 8:40 49 COLIN SASSMANNSHAUSEN VFL BAD BERLEBURG BB 2009 | 1.Mul2
14 8:47 35 ALINA BATZEL TV08 FEUDINGEN FEU 2007 | 4.wuld4
15 8:58 27 TIMO WEGENER TUS ERNDTEBRUCK ERN 2010 | 1.MuUl0
16 9:03 4 ADRIAN GIESELER ASC WEIBBACHTAL WBT 2005 | 8.MU16
17 9:04 47 HANNES NOWACK VFL BAD BERLEBURG BB 2007 | 2.MUl4
18 9:05 43 SUVI NELLI DICKEL VFL BAD BERLEBURG BB 2007 | 5.Wul4
19 9:09 2 LASSE BERTELMANN ASC WEIBBACHTAL WBT 2009 | 2.MU12
20 9:09 12 LANA SCHUCHHARDT ASC WEIBBACHTAL WBT 2006 | 6.WUl4
21 9:11 48 LUANA PALOJI VFL BAD BERLEBURG BB 2009 | 1.wul2
22 9:11 41 ANTONIA SPITTEL TV08 FEUDINGEN FEU 2009 | 2.wWul2
23 9:11 52 JANA WEYLER VFL BAD BERLEBURG BB 2008 | 3.wul2
24 9:14 176 LUISA GROBE TV08 FEUDINGEN FEU 2006 | 7.wWuld4
25 9:15 56 THORBEN WOMELSDORF VFL BAD BERLEBURG BB 2010 | 2.MUL0
26 9:15 37 MARLON DIETRICH TV08 FEUDINGEN FEU 2007 | 3.MU14
27 9:18 32 NOAH MENN TUS HILCHENBACH HIL 2010 | 3.MUL0
28 9:19 14 JANNIS BECKER CLV SIEGERLAND CLV 2008 | 3.MU12
29 9:19 9 EMMA SCHNEIDER ASC WEIBBACHTAL WBT 2009 | 4.wul2
30 9:29 40 JUDITH ROTHENPIELER TV08 FEUDINGEN FEU 2009 | 5.wWul2
31 9:34 55 MATTI WILLERSCHEID VFL BAD BERLEBURG BB 2011 | 4.MUL0
32 9:34 53 TILL WEYLER VFL BAD BERLEBURG BB 2010 | 5.MU10
33 9:35 46 CLEMENS NOWACK VFL BAD BERLEBURG BB 2010 | 6.MULO0
34 9:38 8 LEONIE MUTKE ASC WEIBBACHTAL WBT 2005 | 2.WUlé6
35 9:41 33 AMELIE DI TEODORO TV EICHEN EIC 2011 | 1.wulo
36 9:45 23 PAULINE FRANKE TSV AUE-WINGESHAUSEN AUE 2009 | 6.WUl2
37 9:49 5 NECHIRVAN KHALIL ASC WEIBBACHTAL WBT 2006 | 4.MUl4
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http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JONAS%20SCHMIDT&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2004&S=2000m&PG=1&PK=1&Z=6:53%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TOM-LUCA%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2004&S=2000m&PG=2&PK=2&Z=7:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOHANNES%20SCH%C3%84FER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2004&S=2000m&PG=3&PK=3&Z=7:30%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PHILLIP%20HANSMANN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2004&S=2000m&PG=4&PK=4&Z=7:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MAIK%20LANGE&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2005&S=2000m&PG=5&PK=5&Z=7:43%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHARLOTTE%20WEIGAND&V=ASC%20BREIDENBACH&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2006&S=2000m&PG=6&PK=1&Z=7:59%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MIKA%20BERTELMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2005&S=2000m&PG=7&PK=6&Z=8:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LUCAS%20B%C3%84TZEL&V=TV08%20FEUDINGEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2004&S=2000m&PG=8&PK=7&Z=8:21%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LINA%20SCHNEIDER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2007&S=2000m&PG=9&PK=2&Z=8:22%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BJARNE%20KLEIN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU14&J=2007&S=2000m&PG=10&PK=1&Z=8:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=WENKE%20BULTMANN&V=BAD%20BERLEBURG&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2007&S=2000m&PG=11&PK=3&Z=8:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ELIN%20REKOWSKI&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WEIBL.JGD.WU16&J=2005&S=2000m&PG=12&PK=1&Z=8:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=COLIN%20SASSMANNSHAUSEN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU12&J=2009&S=2000m&PG=13&PK=1&Z=8:40%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ALINA%20B%C3%84TZEL&V=TV08%20FEUDINGEN&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2007&S=2000m&PG=14&PK=4&Z=8:47%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TIMO%20WEGENER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=15&PK=1&Z=8:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ADRIAN%20GIESELER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2005&S=2000m&PG=16&PK=8&Z=9:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HANNES%20NOWACK&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU14&J=2007&S=2000m&PG=17&PK=2&Z=9:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SUVI%20NELLI%20DICKEL&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2007&S=2000m&PG=18&PK=5&Z=9:05%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LASSE%20BERTELMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=KINDER%20MU12&J=2009&S=2000m&PG=19&PK=2&Z=9:09%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LANA%20SCHUCHHARDT&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2006&S=2000m&PG=20&PK=6&Z=9:09%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LUANA%20PALOJI&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=21&PK=1&Z=9:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANTONIA%20SPITTEL&V=TV08%20FEUDINGEN&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=22&PK=2&Z=9:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JANA%20WEYLER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20WU12&J=2008&S=2000m&PG=23&PK=3&Z=9:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LUISA%20GRO%C3%9FE&V=TV08%20FEUDINGEN&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2006&S=2000m&PG=24&PK=7&Z=9:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=THORBEN%20WOMELSDORF&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=25&PK=2&Z=9:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARLON%20DIETRICH&V=TV08%20FEUDINGEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU14&J=2007&S=2000m&PG=26&PK=3&Z=9:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NOAH%20MENN&V=TUS%20HILCHENBACH&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=27&PK=3&Z=9:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JANNIS%20BECKER&V=CLV%20SIEGERLAND&K=KINDER%20MU12&J=2008&S=2000m&PG=28&PK=3&Z=9:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=EMMA%20SCHNEIDER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=29&PK=4&Z=9:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JUDITH%20ROTHENPIELER&V=TV08%20FEUDINGEN&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=30&PK=5&Z=9:29%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATTI%20WILLERSCHEID&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU10&J=2011&S=2000m&PG=31&PK=4&Z=9:34%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TILL%20WEYLER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=32&PK=5&Z=9:34%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CLEMENS%20NOWACK&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=33&PK=6&Z=9:35%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LEONIE%20MUTKE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU16&J=2005&S=2000m&PG=34&PK=2&Z=9:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=AMELIE%20DI%20TEODORO&V=TV%20EICHEN&K=KINDER%20WU10&J=2011&S=2000m&PG=35&PK=1&Z=9:41%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PAULINE%20FRANKE&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=36&PK=6&Z=9:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NECHIRVAN%20KHALIL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU14&J=2006&S=2000m&PG=37&PK=4&Z=9:49%20min

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

9:58
10:02
10:07
10:18
10:20
10:21
10:25
10:26
10:41
10:59
11:11
11:18
11:19
11:33
12:01
12:14
12:23

58
11
59
45
54
6
15
42
18
57
174
16
50
39
38
17
34

DARIA PROPP
MATHILDA SCHNEIDER
VALENA DREISBACH
MATILDA LUCKEL
LINUS WILLERSCHEID
SIMON KRUMM
CHRISTINE JOENKE
FELINA WEBER

NIK PINNEN

ANTON FENNER
JONATHAN STILLER
KAROLINE JOENKE
HANNAH SCHAFER
EVA LEHMANN

JAN KNOCHE

TABEA JOENKE
JUSTUS SCHNEIDER

>>> KLASSE: KINDER MU1l0 (2010 UND JUNGER)
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8:58
9:15
9:18
9:34
9:34
9:35
10:20
10:41
10:59
11:11
12:01

27
56
32
55
53
46
54
18
57
174
38

TIMO WEGENER
THORBEN WOMELSDORF
NOAH MENN

MATTI WILLERSCHEID
TILL WEYLER
CLEMENS NOWACK
LINUS WILLERSCHEID
NIK PINNEN

ANTON FENNER
JONATHAN STILLER
JAN KNOCHE

>>> KLASSE: KINDER MU1l2 (2008/2009)
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2
3
4
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>>> KLASSE:

1

2
3
4

8:40
9:09
9:19
10:21
12:23

8:32
9:04
9:15
9:49

49
2
14
6
34

175
47
37

5

COLIN SASSMANNSHAUSEN
LASSE BERTELMANN
JANNIS BECKER

SIMON KRUMM

JUSTUS SCHNEIDER

JUGEND MU14 (2006/2007)

BJARNE KLEIN
HANNES NOWACK
MARLON DIETRICH
NECHIRVAN KHALIL

>>> KLASSE: JUGEND MU1l6 (2004/2005)
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6:53
7:28
7:30
7:31
7:43
8:11
8:21
9:03

20
7
51
44
24
3
36
4

JONAS SCHMIDT
TOM-LUCA KRUMM
JOHANNES SCHAFER
PHILLIP HANSMANN
MAIK LANGE

MIKA BERTELMANN
LUCAS BATZEL
ADRIAN GIESELER

>>> KLASSE: KINDER WU1l0 (2010 UND JUNGER)
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9:41
10:07
10:18
10:26
11:33
12:14

33
59
45
42
39
17

AMELIE DI TEODORO
VALENA DREISBACH
MATILDA LUCKEL
FELINA WEBER

EVA LEHMANN

TABEA JOENKE

>>> KLASSE: KINDER WU1l2 (2008/2009)
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>>> KLASSE:
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9:11
9:11
9:11
9:19
9:29
9:45
9:58
10:02
10:25
11:19

7:59
8:22
8:32
8:47
9:05

48
41
52

9
40
23
58
11
15
50

1
10
13
35
43

LUANA PALOJI
ANTONIA SPITTEL
JANA WEYLER

EMMA SCHNEIDER
JUDITH ROTHENPIELER
PAULINE FRANKE
DARIA PROPP
MATHILDA SCHNEIDER
CHRISTINE JOENKE
HANNAH SCHAFER

JUGEND WUl4 (2006/2007)

CHARLOTTE WEIGAND
LINA SCHNEIDER
WENKE BULTMANN
ALINA BATZEL

SUVI NELLI DICKEL

TUS ERNDTEBRUCK ERN
ASC WEIBBACHTAL WBT
FC WEIDENAU

VFL BAD BERLEBURG BB
VFL BAD BERLEBURG BB
ASC WEIBBACHTAL WBT
SC RUCKERSHAUSEN RUE
TV08 FEUDINGEN FEU
SC RUCKERSHAUSEN RUE
SC RUCKERSHAUSEN RUE
SC RUCKERSHAUSEN RUE
VFL BAD BERLEBURG BB
TV08 FEUDINGEN FEU
TV08 FEUDINGEN FEU
SC RUCKERSHAUSEN RUE
TV LITTFELD LIT
TUS ERNDTEBRUCK ERN
VFL BAD BERLEBURG BB
TUS HILCHENBACH HIL
VFL BAD BERLEBURG BB
VFL BAD BERLEBURG BB
VFL BAD BERLEBURG BB
VFL BAD BERLEBURG BB
SC RUCKERSHAUSEN RUE
SC RUCKERSHAUSEN RUE
TV08 FEUDINGEN FEU

VFL BAD BERLEBURG BB

ASC WEIBBACHTAL WBT
CLV SIEGERLAND CLV
ASC WEIBBACHTAL WBT
TV LITTFELD LIT

VFL BAD BERLEBURG BB
VFL BAD BERLEBURG BB

TV08 FEUDINGEN FEU
ASC WEIBBACHTAL WBT
SC RUCKERSHAUSEN RUE
ASC WEIBBACHTAL WBT
VFL BAD BERLEBURG BB

VFL BAD BERLEBURG BB

TUS ERNDTEBRUCK ERN
ASC WEIBBACHTAL WBT
TV08 FEUDINGEN FEU
ASC WEIBBACHTAL WBT

TV EICHEN EIC
FC WEIDENAU

VFL BAD BERLEBURG BB
TV08 FEUDINGEN FEU
TV08 FEUDINGEN FEU
SC RUCKERSHAUSEN RUE

VFL BAD BERLEBURG BB
TV08 FEUDINGEN FEU
VFL BAD BERLEBURG BB

ASC WEIBBACHTAL WBT
TV08 FEUDINGEN FEU
TSV AUE-WINGESHAUSEN AUE
TUS ERNDTEBRUCK ERN
ASC WEIBBACHTAL WBT
SC RUCKERSHAUSEN RUE

VFL BAD BERLEBURG BB

ASC BREIDENBACH BRE
ASC WEIBBACHTAL WBT
BAD BERLEBURG

Tv08 FEUDINGEN FEU
VFL BAD BERLEBURG BB

2009
2009
2011
2010
2011
2008
2008
2010
2011
2010
2011
2005
2009
2010
2010
2011
2009

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010

2009
2009
2008
2008
2009

2007
2007
2007
2006

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005

2011
2011
2010
2010
2010
2011

2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009

2006
2007
2007
2007
2007

7.WU12
8.WU12
2.WU10
3.WU10
7.MU10
4.MU12
9.wWU1l2
4.wWU10
8.MU10
9.MU10
10.MU10
3.WU16
10.wU12
5.WU10
11.MU10
6.WU10
5.MU12



http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DARIA%20PROPP&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=38&PK=7&Z=9:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATHILDA%20SCHNEIDER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=39&PK=8&Z=10:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=VALENA%20DREISBACH&V=FC%20WEIDENAU&K=KINDER%20WU10&J=2011&S=2000m&PG=40&PK=2&Z=10:07%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATILDA%20L%C3%9CCKEL&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20WU10&J=2010&S=2000m&PG=41&PK=3&Z=10:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LINUS%20WILLERSCHEID&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU10&J=2011&S=2000m&PG=42&PK=7&Z=10:20%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SIMON%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=KINDER%20MU12&J=2008&S=2000m&PG=43&PK=4&Z=10:21%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTINE%20JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=KINDER%20WU12&J=2008&S=2000m&PG=44&PK=9&Z=10:25%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FELINA%20WEBER&V=TV08%20FEUDINGEN&K=KINDER%20WU10&J=2010&S=2000m&PG=45&PK=4&Z=10:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NIK%20PINNEN&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=KINDER%20MU10&J=2011&S=2000m&PG=46&PK=8&Z=10:41%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANTON%20FENNER&V=&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=47&PK=9&Z=10:59%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JONATHAN%20STILLER&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=KINDER%20MU10&J=2011&S=2000m&PG=48&PK=10&Z=11:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KAROLINE%20JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WEIBL.JGD.WU16&J=2005&S=2000m&PG=49&PK=3&Z=11:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HANNAH%20SCH%C3%84FER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=50&PK=10&Z=11:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=EVA%20LEHMANN&V=TV08%20FEUDINGEN&K=KINDER%20WU10&J=2010&S=2000m&PG=51&PK=5&Z=11:33%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JAN%20KNOCHE&V=TV08%20FEUDINGEN&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=52&PK=11&Z=12:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TABEA%20JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=KINDER%20WU10&J=2011&S=2000m&PG=53&PK=6&Z=12:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JUSTUS%20SCHNEIDER&V=TV%20LITTFELD&K=KINDER%20MU12&J=2009&S=2000m&PG=54&PK=5&Z=12:23%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TIMO%20WEGENER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=1&PK=1&Z=8:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=THORBEN%20WOMELSDORF&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=2&PK=2&Z=9:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NOAH%20MENN&V=TUS%20HILCHENBACH&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=3&PK=3&Z=9:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATTI%20WILLERSCHEID&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU10&J=2011&S=2000m&PG=4&PK=4&Z=9:34%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TILL%20WEYLER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=5&PK=5&Z=9:34%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CLEMENS%20NOWACK&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=6&PK=6&Z=9:35%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LINUS%20WILLERSCHEID&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU10&J=2011&S=2000m&PG=7&PK=7&Z=10:20%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NIK%20PINNEN&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=KINDER%20MU10&J=2011&S=2000m&PG=8&PK=8&Z=10:41%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANTON%20FENNER&V=&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=9&PK=9&Z=10:59%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JONATHAN%20STILLER&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=KINDER%20MU10&J=2011&S=2000m&PG=10&PK=10&Z=11:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JAN%20KNOCHE&V=TV08%20FEUDINGEN&K=KINDER%20MU10&J=2010&S=2000m&PG=11&PK=11&Z=12:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=COLIN%20SASSMANNSHAUSEN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20MU12&J=2009&S=2000m&PG=1&PK=1&Z=8:40%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LASSE%20BERTELMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=KINDER%20MU12&J=2009&S=2000m&PG=2&PK=2&Z=9:09%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JANNIS%20BECKER&V=CLV%20SIEGERLAND&K=KINDER%20MU12&J=2008&S=2000m&PG=3&PK=3&Z=9:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SIMON%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=KINDER%20MU12&J=2008&S=2000m&PG=4&PK=4&Z=10:21%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JUSTUS%20SCHNEIDER&V=TV%20LITTFELD&K=KINDER%20MU12&J=2009&S=2000m&PG=5&PK=5&Z=12:23%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BJARNE%20KLEIN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU14&J=2007&S=2000m&PG=1&PK=1&Z=8:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HANNES%20NOWACK&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU14&J=2007&S=2000m&PG=2&PK=2&Z=9:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARLON%20DIETRICH&V=TV08%20FEUDINGEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU14&J=2007&S=2000m&PG=3&PK=3&Z=9:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NECHIRVAN%20KHALIL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU14&J=2006&S=2000m&PG=4&PK=4&Z=9:49%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JONAS%20SCHMIDT&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2004&S=2000m&PG=1&PK=1&Z=6:53%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TOM-LUCA%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2004&S=2000m&PG=2&PK=2&Z=7:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOHANNES%20SCH%C3%84FER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2004&S=2000m&PG=3&PK=3&Z=7:30%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PHILLIP%20HANSMANN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2004&S=2000m&PG=4&PK=4&Z=7:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MAIK%20LANGE&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2005&S=2000m&PG=5&PK=5&Z=7:43%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MIKA%20BERTELMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2005&S=2000m&PG=6&PK=6&Z=8:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LUCAS%20B%C3%84TZEL&V=TV08%20FEUDINGEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2004&S=2000m&PG=7&PK=7&Z=8:21%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ADRIAN%20GIESELER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU16&J=2005&S=2000m&PG=8&PK=8&Z=9:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=AMELIE%20DI%20TEODORO&V=TV%20EICHEN&K=KINDER%20WU10&J=2011&S=2000m&PG=1&PK=1&Z=9:41%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=VALENA%20DREISBACH&V=FC%20WEIDENAU&K=KINDER%20WU10&J=2011&S=2000m&PG=2&PK=2&Z=10:07%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATILDA%20L%C3%9CCKEL&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20WU10&J=2010&S=2000m&PG=3&PK=3&Z=10:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FELINA%20WEBER&V=TV08%20FEUDINGEN&K=KINDER%20WU10&J=2010&S=2000m&PG=4&PK=4&Z=10:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=EVA%20LEHMANN&V=TV08%20FEUDINGEN&K=KINDER%20WU10&J=2010&S=2000m&PG=5&PK=5&Z=11:33%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TABEA%20JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=KINDER%20WU10&J=2011&S=2000m&PG=6&PK=6&Z=12:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LUANA%20PALOJI&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=1&PK=1&Z=9:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANTONIA%20SPITTEL&V=TV08%20FEUDINGEN&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=2&PK=2&Z=9:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JANA%20WEYLER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20WU12&J=2008&S=2000m&PG=3&PK=3&Z=9:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=EMMA%20SCHNEIDER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=4&PK=4&Z=9:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JUDITH%20ROTHENPIELER&V=TV08%20FEUDINGEN&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=5&PK=5&Z=9:29%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PAULINE%20FRANKE&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=6&PK=6&Z=9:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DARIA%20PROPP&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=7&PK=7&Z=9:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATHILDA%20SCHNEIDER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=8&PK=8&Z=10:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTINE%20JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=KINDER%20WU12&J=2008&S=2000m&PG=9&PK=9&Z=10:25%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HANNAH%20SCH%C3%84FER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=KINDER%20WU12&J=2009&S=2000m&PG=10&PK=10&Z=11:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHARLOTTE%20WEIGAND&V=ASC%20BREIDENBACH&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2006&S=2000m&PG=1&PK=1&Z=7:59%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LINA%20SCHNEIDER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2007&S=2000m&PG=2&PK=2&Z=8:22%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=WENKE%20BULTMANN&V=BAD%20BERLEBURG&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2007&S=2000m&PG=3&PK=3&Z=8:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ALINA%20B%C3%84TZEL&V=TV08%20FEUDINGEN&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2007&S=2000m&PG=4&PK=4&Z=8:47%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SUVI%20NELLI%20DICKEL&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2007&S=2000m&PG=5&PK=5&Z=9:05%20min

>>> KLASSE: JUGEND WU1l6 (2004/2005)

1 8:39
2 9:38
3 11:18

12
176

19

LANA SCHUCHHARDT
LUISA GROBE

ELIN REKOWSKI

8 LEONIE MUTKE

16

KAROLINE JOENKE

ASC WEIBBACHTAL
TV08 FEUDINGEN

SC RUCKERSHAUSEN
ASC WEIBBACHTAL
SC RUCKERSHAUSEN

WBT
FEU

RUE
WBT
RUE

2006
2006

2005
2005
2005

>> 2km U10-U16 --
>Gesamt

>> 5km-Lauf/Walking

>> 10km-Lauf

>> Schul-Staffeln
8x400m

>>> 5km Lauf/Walking * 13.45 Uhr

1 17:06
2 17:14
3 17:57
4 18:00
5 18:18
6 18:25
7 18:27
8 19:23
9 19:45
10 20:23
11 20:28
12 20:39
13 20:52
14 21:03
15 21:03
16 21:13
17 21:15
18 21:17
19 21:17
20 21:29
21 21:45
22 21:49
23 21:54
24 22:01
25 22:11
25 22:11
27 22:19
28 22:22
29 22:31
30 22:32
31 22:35
32 22:38
33 22:45
34 22:54
35 22:57
36 22:58
37 23:01
38 23:11
39 23:26
40 24:14
41 24:29
42 24:35
43 25:04
44 25:14
45 25:24
46 25:28
47 25:39
48 25:43
49 25:53
50 25:59
51 26:00
52 26:18
53 26:20
54 26:32

458
330
325
369
307
363
322
376
348
454
381
304
371
308
305
355
306
340
342
309
338
357
366
452
462
457
375
352
319
370
362
456
374
345
331
420
455
463
421
368
335
372
334
350
418
351
329
318
321
314
313
324
359
333

FELIX LANGE

LINUS KESPER
JULIAN GOBEL
JONATHAN ESPETER
RAMADAN KHALIL
ANTONIO DI TEODORO
FLORIAN SCHNEIDER
TILL HARTMANN
FELIX FRIEDRICH
LUKAS STEINSEIFER
LISA WITTEN
MARCUS ESCHEMANN
EUGEN GERINGER
MATTHEA MITTLER
HANNES GIESELER
THORSTEN SCHMIDT
SIMON KOLSCH
ALMUTH MENN

UDO MENN

LINA OTTO

MARIE HUBL

KENAU STOCKER
EPHRAIM ESPETER
TINA WILLERT
GABRIEL KORSTIAN
KEVIN ROTH
CAROLINA EIGNER
JENS MARBURGER
OLE LOCHERBACH
RALF NGUYEN
MANUELA RODRIGUES BORGES
SEBASTIAN HABICHT
LILLI BULTMANN
ANDY PETERS
GEORGY LANGER
REINER ZISSEL
STEPHAN KLOCKNER
ALEXANDER MIKATSCH
RICO WICKENHOFER
JOHLANDA ESPETER
JONATHAN WELLER
MELANIE BOCKHEIM
BENEDIKT WELLER
MORITZ HAUSER
MARKUS BUDENBENDER
MELINA LANGE

DIRK SLENZKA
FRIEDHELM IMHOF
CHRISTOPHER REINKE
TANJA SCHUCHHARDT
UWE SCHMELZER
KLAUS BOHL

NICK WICKENHOFER
JENNIFER SCHMITZ

SG WENDEN
SC WILLINGEN

SC RUCKERSHAUSEN
TV LAASPHE

ASC WEIBBACHTAL
TV EICHEN

LG KINDELSBERG
VFL BAD BERLEBURG
TUS ERNDTEBRUCK
SG WENDEN

VFL BAD BERLEBURG
ASC WEIBBACHTAL

TV LANGENHOLDINGHAU.

ASC WEIBBACHTAL

ASC WEIBBACHTAL

TUS ERNDTEBRUCK

ASC WEIBBACHTAL

TSG HELBERHAUSEN
TSG HELBERHAUSEN
ASC WEIBBACHTAL

SV MADEMUHLEN

TUS ERNDTEBRUCK

TV LAASPHE

SV LUTZEL
FLIPFLOPJOGGERSHOCK
FLIPFLOPJOGGERSHOCK
VFL BAD BERLEBURG
TUS ERNDTEBRUCK

FC WEIDENHAUSEN

TV LAASPHE

TV DEILINGHOFEN

FSG OBERES SIEGTAL
VFL BAD BERLEBURG

SC WILLINGEN

LG EDER

FSG OBERES SIEGTAL
FLIPFLOPJOGGERSHOCK
TUS ERNDTEBRUCK

TV LAASPHE

SK WUNDERTHAUSEN
TVE NETPHEN

SK WUNDERTHAUSEN
TUS ERNDTEBRUCK
FSG OBERES SIEGTAL
TUS ERNDTEBRUCK

SC RUCKERSHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN

FC WEIDENHAUSEN
ASC WEIBBACHTAL
ASC WEIBBACHTAL

SC RUCKERSHAUSEN
TUS ERNDTEBRUCK

SF EDERTAL

Vco CL Jhrg

WEN
WI

RUE
LAA
WBT
EIC
KIN
BB

ERN
WEN
BB

WBT
LAN
WBT
WBT
ERN
WBT
HE

HE

WBT

ERN
LAA
LUE

BB
ERN
WE
LAA

S4
BB

WI

S4

ERN
LAA
WUN
NET
WUN
ERN
S4

ERN
RUE
WE

WE

WBT
WBT
RUE
ERN
EDE

1999
2003
1988
1993
2001
1972
1979
2001
2001
2003
2003
1980
1981
2002
1984
1970
1997
1972
1969
2003
2003
2003
1999
1993
1991
1988
2002
1976
1989
1984
1980
1983
2003
1974
2004
1959
1981
1988
2008
1997
2009
1971
2009
1992
1979
1997
1969
1961
1990
1973
1972
1967
2007
1984

Pla-Klasse

1.MJED
1.MU18
2 .MJED
3.MJED
1.MU20
4 .MJED
5.MJED
2.MU20
3.MU20
2.MU18
1.wu1ls8
6 .MJED
7 .MJED
2.WU18
8 .MJED
9 .MJED
10.MJED
1.WJED
11.MJED
3.WU18
4.wWU18
3.MU18
12 .MJED
2 .WJED
13.MJED
13.MJED
5.WU18
15.MJED
16 .MJED
17.MJED
3.WJED
18.MJED
6.WU18
19.MJED
7.WU18
20.MJED
21 .MJED
22 .MJED
4.MU18
4 .WJED
5.MU18
5.WJED
6.MU18
23 .MJED
24 .MJED
6 .WJED
25 .MJED
26 .MJED
27 .MJED
7 .WJED
28 .MJED
29 .MJED
7.MU18
8 .WJED



http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LANA%20SCHUCHHARDT&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2006&S=2000m&PG=6&PK=6&Z=9:09%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LUISA%20GRO%C3%9FE&V=TV08%20FEUDINGEN&K=WEIBL.JGD.WU14&J=2006&S=2000m&PG=7&PK=7&Z=9:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ELIN%20REKOWSKI&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WEIBL.JGD.WU16&J=2005&S=2000m&PG=1&PK=1&Z=8:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LEONIE%20MUTKE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU16&J=2005&S=2000m&PG=2&PK=2&Z=9:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KAROLINE%20JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WEIBL.JGD.WU16&J=2005&S=2000m&PG=3&PK=3&Z=11:18%20min
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#ANFANG
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#1000m
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#1000m_ak
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#5km
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#5km_ak
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#10km
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#10km_ak
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#21km
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#21km_ak
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FELIX%20LANGE&V=SG%20WENDEN&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=5km&PG=1&PK=1&Z=17:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LINUS%20KESPER&V=SC%20WILLINGEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2003&S=5km&PG=2&PK=1&Z=17:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIAN%20G%C3%96BEL&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1988&S=5km&PG=3&PK=2&Z=17:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JONATHAN%20ESPETER&V=TV%20LAASPHE&K=M%C3%84NNER&J=1993&S=5km&PG=4&PK=3&Z=18:00%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RAMADAN%20KHALIL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU20&J=2001&S=5km&PG=5&PK=1&Z=18:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANTONIO%20DI%20TEODORO&V=TV%20EICHEN&K=M%C3%84NNER&J=1972&S=5km&PG=6&PK=4&Z=18:25%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FLORIAN%20SCHNEIDER&V=LG%20KINDELSBERG&K=M%C3%84NNER&J=1979&S=5km&PG=7&PK=5&Z=18:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TILL%20HARTMANN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU20&J=2001&S=5km&PG=8&PK=2&Z=19:23%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FELIX%20FRIEDRICH&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNL.JGD.MU20&J=2001&S=5km&PG=9&PK=3&Z=19:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LUKAS%20STEINSEIFER&V=SG%20WENDEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2003&S=5km&PG=10&PK=2&Z=20:23%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LISA%20WITTEN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5km&PG=11&PK=1&Z=20:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARCUS%20ESCHEMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1980&S=5km&PG=12&PK=6&Z=20:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=EUGEN%20GERINGER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=M%C3%84NNER&J=1981&S=5km&PG=13&PK=7&Z=20:52%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATTHEA%20MITTLER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5km&PG=14&PK=2&Z=21:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HANNES%20GIESELER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1984&S=5km&PG=15&PK=8&Z=21:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=THORSTEN%20SCHMIDT&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1970&S=5km&PG=16&PK=9&Z=21:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SIMON%20K%C3%96LSCH&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1997&S=5km&PG=17&PK=10&Z=21:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ALMUTH%20MENN&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=FRAUEN&J=1972&S=5km&PG=18&PK=1&Z=21:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=UDO%20MENN&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1969&S=5km&PG=19&PK=11&Z=21:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LINA%20OTTO&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5km&PG=20&PK=3&Z=21:29%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARIE%20HUBL&V=SV%20MADEM%C3%9CHLEN&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5km&PG=21&PK=4&Z=21:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KENAU%20ST%C3%96CKER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2003&S=5km&PG=22&PK=3&Z=21:49%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=EPHRAIM%20ESPETER&V=TV%20LAASPHE&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=5km&PG=23&PK=12&Z=21:54%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TINA%20WILLERT&V=SV%20L%C3%9CTZEL&K=FRAUEN&J=1993&S=5km&PG=24&PK=2&Z=22:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GABRIEL%20KORSTIAN&V=FLIPFLOPJOGGERSHOCK&K=M%C3%84NNER&J=1991&S=5km&PG=25&PK=13&Z=22:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KEVIN%20ROTH&V=FLIPFLOPJOGGERSHOCK&K=M%C3%84NNER&J=1988&S=5km&PG=25&PK=13&Z=22:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CAROLINA%20EIGNER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5km&PG=27&PK=5&Z=22:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENS%20MARBURGER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1976&S=5km&PG=28&PK=15&Z=22:22%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=OLE%20L%C3%96CHERBACH&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1989&S=5km&PG=29&PK=16&Z=22:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RALF%20NGUYEN&V=TV%20LAASPHE&K=M%C3%84NNER&J=1984&S=5km&PG=30&PK=17&Z=22:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MANUELA%20RODRIGUES%20BORGES&V=TV%20DEILINGHOFEN&K=FRAUEN&J=1980&S=5km&PG=31&PK=3&Z=22:35%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SEBASTIAN%20HABICHT&V=FSG%20OBERES%20SIEGTAL&K=M%C3%84NNER&J=1983&S=5km&PG=32&PK=18&Z=22:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LILLI%20BULTMANN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5km&PG=33&PK=6&Z=22:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDY%20PETERS&V=&K=M%C3%84NNER&J=1974&S=5km&PG=34&PK=19&Z=22:54%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GEORGY%20LANGER&V=SC%20WILLINGEN&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2004&S=5km&PG=35&PK=7&Z=22:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=REINER%20ZISSEL&V=LG%20EDER&K=M%C3%84NNER&J=1959&S=5km&PG=36&PK=20&Z=22:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEPHAN%20KL%C3%96CKNER&V=FSG%20OBERES%20SIEGTAL&K=M%C3%84NNER&J=1981&S=5km&PG=37&PK=21&Z=23:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ALEXANDER%20MIKATSCH&V=FLIPFLOPJOGGERSHOCK&K=M%C3%84NNER&J=1988&S=5km&PG=38&PK=22&Z=23:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RICO%20WICKENH%C3%96FER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2008&S=5km&PG=39&PK=4&Z=23:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOHLANDA%20ESPETER&V=TV%20LAASPHE&K=FRAUEN&J=1997&S=5km&PG=40&PK=4&Z=24:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JONATHAN%20WELLER&V=SK%20WUNDERTHAUSEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2009&S=5km&PG=41&PK=5&Z=24:29%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MELANIE%20BOCKHEIM&V=TVE%20NETPHEN&K=FRAUEN&J=1971&S=5km&PG=42&PK=5&Z=24:35%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BENEDIKT%20WELLER&V=SK%20WUNDERTHAUSEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2009&S=5km&PG=43&PK=6&Z=25:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MORITZ%20H%C3%84USER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1992&S=5km&PG=44&PK=23&Z=25:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARKUS%20B%C3%9CDENBENDER&V=FSG%20OBERES%20SIEGTAL&K=M%C3%84NNER&J=1979&S=5km&PG=45&PK=24&Z=25:24%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MELINA%20LANGE&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=FRAUEN&J=1997&S=5km&PG=46&PK=6&Z=25:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DIRK%20SLENZKA&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1969&S=5km&PG=47&PK=25&Z=25:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRIEDHELM%20IMHOF&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1961&S=5km&PG=48&PK=26&Z=25:43%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOPHER%20REINKE&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=5km&PG=49&PK=27&Z=25:53%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TANJA%20SCHUCHHARDT&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=FRAUEN&J=1973&S=5km&PG=50&PK=7&Z=25:59%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=UWE%20SCHMELZER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1972&S=5km&PG=51&PK=28&Z=26:00%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KLAUS%20B%C3%96HL&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1967&S=5km&PG=52&PK=29&Z=26:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NICK%20WICKENH%C3%96FER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2007&S=5km&PG=53&PK=7&Z=26:20%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENNIFER%20SCHMITZ&V=SF%20EDERTAL&K=FRAUEN&J=1984&S=5km&PG=54&PK=8&Z=26:32%20min
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>>> KLASSE: WEIBL.JUGEND U18 (JAHRGANG 2002/JUNGER)
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>>> KLASSE: MANNL.JUGEND U18 (JAHRGANG 2002/JUNGER)

1

26:42
26:50
27:02
27:02
27:02
27:06
27:26
28:04
28:13
28:16
28:17
28:18
28:19
28:36
28:51
29:14
29:38
29:39
29:41
30:09
30:11
30:18
30:27
30:27
30:33
30:50
30:52
31:04
31:06
31:10
31:15
31:36
35:10
35:54
36:10
36:26
36:48
37:50
38:13
38:50
38:50
39:04
39:48
40:05
40:06
40:09
41:10
42:19
42:31
42:47
42:56
42:58
43:01
43:02
43:02
43:38
45:48
45:53
46:57
47:10
47:10
47:48
47:48
48:01
49:03

20:28
21:03
21:29
21:45
22:19
22:45
22:57
28:36
29:14
30:11

17:14

380
337
461
419
460
332
379
323
373
356
358
347
349
326
341
336
328
459
312
302
327
412
361
360
346
451
453
344
315
365
364
367
411
417
387
415
397
414
392
310
311
416
396
389
409
464
394
400
413
385
390
396
406
407
405
408
391
393
386
404
403
402
410
399
398

381
308
309
338
375
374
331
326
336
327

330

FELIX WITTEN
JOHANNES MEHL
TORSTEN NEUHAUS
SASCHA BUHLER
FLORIAN FURSTENAU
DANIELA BELZ

JORG WIGNANEK
DIRK GEBHARDT
GREGOR SCHNEIDER
PETER SCHNEIDER
INES WALTER
JULIA BECKER
KEVIN HASCHKE
RONJA HEINRICH
MEINHARD MENN
FELICITAS MEHL
LENA NIESAR

BERND JANSOHN
TANJA LINGELBACH
GABRIELE ALBRECHT
HERMINE JOENKE
ACHIM HENRICH
SYBILLE OHRNDORF
MEIKE GROSCHE

KEA SOPHIA KOCH

DANIELA HEINRICH-STILLER

ANDREE PATZELT
ANNA TREUDE
KATHRIN HACKLER
PETRA JUNGER
ECKHARD JUNGER
JOHANNA ESPETER
MICHAEL KUHN
HUBERT WENNINGER
JURGEN ENDERS
SUSANNE HOMRIGHAUSEN
PETER HEINRICH
SANDRA HARTMANN
ELKE KULFANEK
STEFANIE KRUMM
TOBIAS KRUMM
HORST RITTER
BRITTA HEINRICH
GERD HOFFMANN
ELKE CRONAU

BERND ZACHARIAS
ELISABETH WOLFF
NATASCHA REKOWSKI
JENS WICKENHOFER
JENS FISCHER
JENNY KLEIN
BRITTA HEINRICH
MANUELA KEBLER
SIGRID MENN
RUDIGER FUHR
DIETMAR BEUTER
ALFRED KULFANEK
DETLEF WOLFF
KATRIN FISCHER
BARBEL NORMANN
WALTRAUD HIPPLER
JUDITH GOLLMER
BERND SCHROTER
HEIKE JUNK-JOENKE
MANFRED JOENKE

LISA WITTEN
MATTHEA MITTLER
LINA OTTO
MARIE HUBL
CAROLINA EIGNER
LILLTI BULTMANN
GEORGY LANGER
RONJA HEINRICH
FELICITAS MEHL
HERMINE JOENKE

LINUS KESPER

VFL BAD BERLEBURG
sV LUTZEL

ABSOLUTE AUSDAUER SI
SF EDERTAL

VFL BAD BERLEBURG
MUSEN

TVE NETPHEN LT
TUS ERNDTEBRUCK
TUS ERNDTEBRUCK
TUS ERNDTEBRUCK
TUS ERNDTEBRUCK
SC RUCKERSHAUSEN
TSG HELBERHAUSEN
SV LUTZEL

SC RUCKERSHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN
ASC WEIBBACHTAL
ASC WEIBBACHTAL
SC RUCKERSHAUSEN
TUS ERNDTEBRUCK
TUS MUSEN

TUS MUSEN

TUS DOTZLAR

FW RUCKERSHAUSEN
SV LUTZEL

TSV AUE-WINGESHAUSEN
ERNDTEBRUCK

TV EICHEN

TV EICHEN

TV LAASPHE

TUS DAHLBRUCH

BERGHAUSEN
VFL BAD BERLEBURG
SC RUCKERSHAUSEN
VFL BAD BERLEBURG
FC WEIDENHAUSEN
ASC WEIBBACHTAL
ASC WEIBBACHTAL
VTV FREIER GRUND
SC RUCKERSHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN
TSV AUE-WINGESHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN
SC RUCKERSHAUSEN
TUS ERNDTEBRUCK
ASC WEIBBACHTAL
FC WEIDENHAUSEN
SC RUCKERSHAUSEN
TSG HELBERHAUSEN
TSG HELBERHAUSEN
TSG HELBERHAUSEN
TSV AUE-WINGESHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN
ASC WEIBBACHTAL
SCSW ATTENDORN
SCSW ATTENDORN
SCSW ATTENDORN
TUS 08 BILSTEIN
SC RUCKERSHAUSEN
SC RUCKERSHAUSEN

VFL BAD BERLEBURG
ASC WEIBBACHTAL
ASC WEIBBACHTAL
SV MADEMUHLEN
VFL BAD BERLEBURG
VFL BAD BERLEBURG
SC WILLINGEN

SC RUCKERSHAUSEN
SV LUTZEL

SC RUCKERSHAUSEN

SC WILLINGEN

BB
LUE

EDE
BB

NET
ERN
ERN
ERN
ERN
RUE
HE

LUE
RUE
WE

WBT
WBT
RUE
ERN
MUE
MUE
DOT

LUE
AUE

EIC
EIC
LAA
DAH

BB
RUE
BB
WE
WBT
WBT
VTV
RUE
WE
AUE
WE
WE
RUE
ERN
WBT
WE
RUE
HE
HE
HE
AUE
WE
WE
WBT
ATT
ATT
ATT
BIL
RUE
RUE

BB
WBT
WBT

BB
BB
WI
RUE
LUE
RUE

WI

2008
1969

1983
1987
1986
1966
1966
1966
1959
1996
1993
1992
2002
1957
2002
1995
1964
1979
1967
2003
1958
1962
1968
2000
1980
1994
1986
1967
1966
1952
1990
1963
1943
1957
1976
1963
1965
1965
1977
1980
1949
1965
1961
1963
1966
1968
1972
1976
1965
1989
1965
1953
1957
1961
1956
1964
1960
1972
1953
1961
1984
1980
1970
1965

2003
2002
2003
2003
2002
2003
2004
2002
2002
2003

2003

8.MU18
30.MJED
31.MJED
32.MJED
33.MJED
9 .WJED
34 .MJED
35.MJED
36 .MJED
37 .MJED
10.WJED
11.WJED
38 .MJED
8.WU18
39 .MJED
9.WU18
12.WJED
1.WALKM
13.WJED
14 .WJED
10.wU18
2 .WALKM
15.WJED
15.WJED
1.wWU20
17.WJED
40.MJED
18.WJED
19.WJED
20.WJED
41 .MJED
21.WJED
3 .WALKM
4 .WALKM
5.WALKM
1.WALKW
6 . WALKM
2 .WALKW
3 .WALKW
22 .WJED
42 .MJED
7 .WALKM
4 .WALKW
8 .WALKM
5 .WALKW
9 .WALKM
6 . WALKW
7 .WALKW
10.WALKM
11.WALKM
8 . WALKW
9 .WALKW
10.WALKW
11.WALKW
12 .WALKM
13.WALKM
14 .WALKM
15.WALKM
12 .WALKW
13 .WALKW
13 .WALKW
15.WALKW
16 .WALKM
16 .WALKW
17 .WALKM


http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FELIX%20WITTEN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2008&S=5km&PG=55&PK=8&Z=26:42%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOHANNES%20MEHL&V=SV%20L%C3%9CTZEL&K=M%C3%84NNER&J=1969&S=5km&PG=56&PK=30&Z=26:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TORSTEN%20NEUHAUS&V=&K=M%C3%84NNER&J=&S=5km&PG=57&PK=31&Z=27:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SASCHA%20B%C3%9CHLER&V=&K=M%C3%84NNER&J=1983&S=5km&PG=58&PK=32&Z=27:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FLORIAN%20F%C3%9CRSTENAU&V=ABSOLUTE%20AUSDAUER%20SI&K=M%C3%84NNER&J=1987&S=5km&PG=59&PK=33&Z=27:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DANIELA%20BELZ&V=SF%20EDERTAL&K=FRAUEN&J=1986&S=5km&PG=60&PK=9&Z=27:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=J%C3%96RG%20WIGNANEK&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNER&J=1966&S=5km&PG=61&PK=34&Z=27:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DIRK%20GEBHARDT&V=M%C3%9CSEN&K=M%C3%84NNER&J=1966&S=5km&PG=62&PK=35&Z=28:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GREGOR%20SCHNEIDER&V=TVE%20NETPHEN%20LT&K=M%C3%84NNER&J=1966&S=5km&PG=63&PK=36&Z=28:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETER%20SCHNEIDER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1959&S=5km&PG=64&PK=37&Z=28:16%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=INES%20WALTER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=FRAUEN&J=1996&S=5km&PG=65&PK=10&Z=28:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIA%20BECKER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=FRAUEN&J=1993&S=5km&PG=66&PK=11&Z=28:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KEVIN%20HASCHKE&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1992&S=5km&PG=67&PK=38&Z=28:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RONJA%20HEINRICH&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5km&PG=68&PK=8&Z=28:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MEINHARD%20MENN&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1957&S=5km&PG=69&PK=39&Z=28:51%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FELICITAS%20MEHL&V=SV%20L%C3%9CTZEL&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5km&PG=70&PK=9&Z=29:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LENA%20NIESAR&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=FRAUEN&J=1995&S=5km&PG=71&PK=12&Z=29:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20JANSOHN&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-M&J=1964&S=5km&PG=72&PK=1&Z=29:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TANJA%20LINGELBACH&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=FRAUEN&J=1979&S=5km&PG=73&PK=13&Z=29:41%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GABRIELE%20ALBRECHT&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=FRAUEN&J=1967&S=5km&PG=74&PK=14&Z=30:09%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HERMINE%20JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5km&PG=75&PK=10&Z=30:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ACHIM%20HENRICH&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=WALKING-M&J=1958&S=5km&PG=76&PK=2&Z=30:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SYBILLE%20OHRNDORF&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=FRAUEN&J=1962&S=5km&PG=77&PK=15&Z=30:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MEIKE%20GROSCHE&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=FRAUEN&J=1968&S=5km&PG=77&PK=15&Z=30:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KEA%20SOPHIA%20KOCH&V=TUS%20DOTZLAR&K=WEIBL.JGD.WU20&J=2000&S=5km&PG=79&PK=1&Z=30:33%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DANIELA%20HEINRICH-STILLER&V=FW%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=FRAUEN&J=1980&S=5km&PG=80&PK=17&Z=30:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREE%20PATZELT&V=SV%20L%C3%9CTZEL&K=M%C3%84NNER&J=1994&S=5km&PG=81&PK=40&Z=30:52%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANNA%20TREUDE&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=FRAUEN&J=1986&S=5km&PG=82&PK=18&Z=31:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KATHRIN%20HACKLER&V=ERNDTEBR%C3%9CCK&K=FRAUEN&J=1967&S=5km&PG=83&PK=19&Z=31:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETRA%20J%C3%9CNGER&V=TV%20EICHEN&K=FRAUEN&J=1966&S=5km&PG=84&PK=20&Z=31:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ECKHARD%20J%C3%9CNGER&V=TV%20EICHEN&K=M%C3%84NNER&J=1952&S=5km&PG=85&PK=41&Z=31:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOHANNA%20ESPETER&V=TV%20LAASPHE&K=FRAUEN&J=1990&S=5km&PG=86&PK=21&Z=31:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MICHAEL%20K%C3%9CHN&V=TUS%20DAHLBRUCH&K=WALKING-M&J=1963&S=5km&PG=87&PK=3&Z=35:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HUBERT%20WENNINGER&V=&K=WALKING-M&J=1943&S=5km&PG=88&PK=4&Z=35:54%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=J%C3%9CRGEN%20ENDERS&V=BERGHAUSEN&K=WALKING-M&J=1957&S=5km&PG=89&PK=5&Z=36:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SUSANNE%20HOMRIGHAUSEN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WALKING-W&J=1976&S=5km&PG=90&PK=1&Z=36:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETER%20HEINRICH&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-M&J=1963&S=5km&PG=91&PK=6&Z=36:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SANDRA%20HARTMANN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WALKING-W&J=1965&S=5km&PG=92&PK=2&Z=37:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ELKE%20KULFANEK&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-W&J=1965&S=5km&PG=93&PK=3&Z=38:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEFANIE%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=FRAUEN&J=1977&S=5km&PG=94&PK=22&Z=38:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TOBIAS%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1980&S=5km&PG=95&PK=42&Z=38:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HORST%20RITTER&V=VTV%20FREIER%20GRUND&K=WALKING-M&J=1949&S=5km&PG=96&PK=7&Z=39:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BRITTA%20HEINRICH&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-W&J=1965&S=5km&PG=97&PK=4&Z=39:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GERD%20HOFFMANN&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-M&J=1961&S=5km&PG=98&PK=8&Z=40:05%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ELKE%20CRONAU&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=WALKING-W&J=1963&S=5km&PG=99&PK=5&Z=40:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20ZACHARIAS&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-M&J=1966&S=5km&PG=100&PK=9&Z=40:09%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ELISABETH%20WOLFF&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-W&J=1968&S=5km&PG=101&PK=6&Z=41:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NATASCHA%20REKOWSKI&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-W&J=1972&S=5km&PG=102&PK=7&Z=42:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENS%20WICKENH%C3%96FER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=WALKING-M&J=1976&S=5km&PG=103&PK=10&Z=42:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENS%20FISCHER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WALKING-M&J=1965&S=5km&PG=104&PK=11&Z=42:47%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENNY%20KLEIN&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-W&J=1989&S=5km&PG=105&PK=8&Z=42:56%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BRITTA%20HEINRICH&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-W&J=1965&S=5km&PG=106&PK=9&Z=42:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MANUELA%20KE%C3%9FLER&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=WALKING-W&J=1953&S=5km&PG=107&PK=10&Z=43:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SIGRID%20MENN&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=WALKING-W&J=1957&S=5km&PG=108&PK=11&Z=43:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=R%C3%9CDIGER%20FUHR&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=WALKING-M&J=1961&S=5km&PG=109&PK=12&Z=43:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DIETMAR%20BEUTER&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=WALKING-M&J=1956&S=5km&PG=110&PK=13&Z=43:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ALFRED%20KULFANEK&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-M&J=1964&S=5km&PG=111&PK=14&Z=45:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DETLEF%20WOLFF&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-M&J=1960&S=5km&PG=112&PK=15&Z=45:53%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KATRIN%20FISCHER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WALKING-W&J=1972&S=5km&PG=113&PK=12&Z=46:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=B%C3%84RBEL%20NORMANN&V=SCSW%20ATTENDORN&K=WALKING-W&J=1953&S=5km&PG=114&PK=13&Z=47:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=WALTRAUD%20HIPPLER&V=SCSW%20ATTENDORN&K=WALKING-W&J=1961&S=5km&PG=114&PK=13&Z=47:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JUDITH%20GOLLMER&V=SCSW%20ATTENDORN&K=WALKING-W&J=1984&S=5km&PG=116&PK=15&Z=47:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20SCHR%C3%96TER&V=TUS%2008%20BILSTEIN&K=WALKING-M&J=1980&S=5km&PG=117&PK=16&Z=47:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HEIKE%20JUNK-JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-W&J=1970&S=5km&PG=118&PK=16&Z=48:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MANFRED%20JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-M&J=1965&S=5km&PG=119&PK=17&Z=49:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LISA%20WITTEN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5km&PG=1&PK=1&Z=20:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATTHEA%20MITTLER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5km&PG=2&PK=2&Z=21:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LINA%20OTTO&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5km&PG=3&PK=3&Z=21:29%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARIE%20HUBL&V=SV%20MADEM%C3%9CHLEN&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5km&PG=4&PK=4&Z=21:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CAROLINA%20EIGNER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5km&PG=5&PK=5&Z=22:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LILLI%20BULTMANN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5km&PG=6&PK=6&Z=22:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GEORGY%20LANGER&V=SC%20WILLINGEN&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2004&S=5km&PG=7&PK=7&Z=22:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RONJA%20HEINRICH&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5km&PG=8&PK=8&Z=28:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FELICITAS%20MEHL&V=SV%20L%C3%9CTZEL&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2002&S=5km&PG=9&PK=9&Z=29:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HERMINE%20JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WEIBL.JGD.WU18&J=2003&S=5km&PG=10&PK=10&Z=30:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LINUS%20KESPER&V=SC%20WILLINGEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2003&S=5km&PG=1&PK=1&Z=17:14%20min
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>>> KLASSE: WEIBL.JUGEND U20 (2000/2001)

1

>>> KLASSE: MANNL.JUGEND U20 (2000/2001)

1
2
3

>>> KLASSE: FRAUEN (JG. 1999/ALTER)

~
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11
12
13
14
15
15
17
18
19
20
21
22

20:23
21:49
23:26
24:29
25:04
26:20
26:42

30:33

18:18
19:23
19:45

21:17
22:01
22:35
24:14
24:35
25:28
25:59
26:32
27:06
28:17
28:18
29:38
29:41
30:09
30:27
30:27
30:50
31:04
31:06
31:10
31:36
38:50

454
357
421
335
334
359
380

346

307
376
348

340
452
362
368
372
351
314
333
332
358
347
328
312
302
361
360
451
344
315
365
367
310

LUKAS STEINSEIFER
KENAU STOCKER
RICO WICKENHOFER
JONATHAN WELLER
BENEDIKT WELLER
NICK WICKENHOFER
FELIX WITTEN

KEA SOPHIA KOCH

RAMADAN KHALIL
TILL HARTMANN
FELIX FRIEDRICH

ALMUTH MENN
TINA WILLERT

MANUELA RODRIGUES BORGES

JOHLANDA ESPETER
MELANIE BOCKHEIM
MELINA LANGE
TANJA SCHUCHHARDT
JENNIFER SCHMITZ
DANIELA BELZ

INES WALTER
JULIA BECKER
LENA NIESAR
TANJA LINGELBACH
GABRIELE ALBRECHT
SYBILLE OHRNDORF
METKE GROSCHE

DANIELA HEINRICH-STILLER

ANNA TREUDE
KATHRIN HACKLER
PETRA JUNGER

JOHANNA ESPETER
STEFANIE KRUMM

>>> KLASSE: MANNER (JG. 1999/ALTER)
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11
12
13
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

17:06
17:57
18:00
18:25
18:27
20:39
20:52
21:03
21:13
21:15
21:17
21:54
22:11
22:11
22:22
22:31
22:32
22:38
22:54
22:58
23:01
23:11
25:14
25:24
25:39
25:43
25:53
26:00
26:18
26:50
27:02
27:02
27:02
27:26
28:04
28:13
28:16
28:19
28:51
30:52

458
325
369
363
322
304
371
305
355
306
342
366
462
457
352
319
370
456
345
420
455
463
350
418
329
318
321
313
324
337
461
419
460
379
323
373
356
349
341
453

FELIX LANGE
JULIAN GOBEL
JONATHAN ESPETER
ANTONIO DI TEODORO
FLORIAN SCHNEIDER
MARCUS ESCHEMANN
EUGEN GERINGER
HANNES GIESELER
THORSTEN SCHMIDT
SIMON KOLSCH

UDO MENN

EPHRAIM ESPETER
GABRIEL KORSTIAN
KEVIN ROTH

JENS MARBURGER

OLE LOCHERBACH
RALF NGUYEN
SEBASTIAN HABICHT
ANDY PETERS

REINER ZISSEL
STEPHAN KLOCKNER
ALEXANDER MIKATSCH
MORITZ HAUSER
MARKUS BUDENBENDER
DIRK SLENZKA
FRIEDHELM IMHOF
CHRISTOPHER REINKE
UWE SCHMELZER
KLAUS BOHL
JOHANNES MEHL
TORSTEN NEUHAUS
SASCHA BUHLER
FLORIAN FURSTENAU
JORG WIGNANEK
DIRK GEBHARDT
GREGOR SCHNEIDER
PETER SCHNEIDER
KEVIN HASCHKE
MEINHARD MENN
ANDREE PATZELT

SG WENDEN
TUS ERNDTEBRUCK
TUS ERNDTEBRUCK
SK WUNDERTHAUSEN
SK WUNDERTHAUSEN
TUS ERNDTEBRUCK
VFL BAD BERLEBURG

TUS DOTZLAR

ASC WEIBBACHTAL
VFL BAD BERLEBURG
TUS ERNDTEBRUCK

TSG HELBERHAUSEN
SV LUTZEL

TV DEILINGHOFEN
TV LAASPHE

TVE NETPHEN

TUS ERNDTEBRUCK
ASC WEIBBACHTAL
SF EDERTAL

SF EDERTAL

TUS ERNDTEBRUCK
TUS ERNDTEBRUCK
SC RUCKERSHAUSEN
ASC WEIBBACHTAL
ASC WEIBBACHTAL
TUS MUSEN

TUS MUSEN

FW RUCKERSHAUSEN
TSV AUE-WINGESHAUSEN
ERNDTEBRUCK

TV EICHEN

TV LAASPHE

ASC WEIBBACHTAL

SG WENDEN
SC RUCKERSHAUSEN

TV LAASPHE

TV EICHEN

LG KINDELSBERG

ASC WEIBBACHTAL

TV LANGENHOLDINGHAU.
ASC WEIBBACHTAL

TUS ERNDTEBRUCK

ASC WEIBBACHTAL

TSG HELBERHAUSEN

TV LAASPHE
FLIPFLOPJOGGERSHOCK
FLIPFLOPJOGGERSHOCK
TUS ERNDTEBRUCK

FC WEIDENHAUSEN

TV LAASPHE

FSG OBERES SIEGTAL

LG EDER

FSG OBERES SIEGTAL
FLIPFLOPJOGGERSHOCK
TUS ERNDTEBRUCK
FSG OBERES SIEGTAL
SC RUCKERSHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN

FC WEIDENHAUSEN
ASC WEIBBACHTAL

SC RUCKERSHAUSEN
SV LUTZEL

ABSOLUTE AUSDAUER SI
VFL BAD BERLEBURG
MUSEN

TVE NETPHEN LT

TUS ERNDTEBRUCK

TUS ERNDTEBRUCK

TSG HELBERHAUSEN

SV LUTZEL

WEN
ERN
ERN
WUN
WUN
ERN
BB

DOT

WBT
BB
ERN

HE
LUE

LAA
NET
ERN
WBT
EDE
EDE
ERN
ERN
RUE
WBT
WBT
MUE
MUE

AUE

EIC
LAA
WBT

WEN
RUE
LAA
EIC
KIN
WBT
LAN
WBT
ERN
WBT
HE

LAA

WE
LAA
S4

ERN
S4
RUE
WE
WE
WBT
RUE
LUE

BB

NET
ERN
ERN
HE

2003
2003
2008
2009
2009
2007
2008

2000

2001
2001
2001

1972
1993
1980
1997
1971
1997
1973
1984
1986
1996
1993
1995
1979
1967
1962
1968
1980
1986
1967
1966
1990
1977

1999
1988
1993
1972
1979
1980
1981
1984
1970
1997
1969
1999
1991
1988
1976
1989
1984
1983
1974
1959
1981
1988
1992
1979
1969
1961
1990
1972
1967
1969

1983
1987
1966
1966
1966
1959
1992
1957
1994



http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LUKAS%20STEINSEIFER&V=SG%20WENDEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2003&S=5km&PG=2&PK=2&Z=20:23%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KENAU%20ST%C3%96CKER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2003&S=5km&PG=3&PK=3&Z=21:49%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RICO%20WICKENH%C3%96FER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2008&S=5km&PG=4&PK=4&Z=23:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JONATHAN%20WELLER&V=SK%20WUNDERTHAUSEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2009&S=5km&PG=5&PK=5&Z=24:29%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BENEDIKT%20WELLER&V=SK%20WUNDERTHAUSEN&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2009&S=5km&PG=6&PK=6&Z=25:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NICK%20WICKENH%C3%96FER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2007&S=5km&PG=7&PK=7&Z=26:20%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FELIX%20WITTEN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU18&J=2008&S=5km&PG=8&PK=8&Z=26:42%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KEA%20SOPHIA%20KOCH&V=TUS%20DOTZLAR&K=WEIBL.JGD.WU20&J=2000&S=5km&PG=1&PK=1&Z=30:33%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RAMADAN%20KHALIL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNL.JGD.MU20&J=2001&S=5km&PG=1&PK=1&Z=18:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TILL%20HARTMANN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU20&J=2001&S=5km&PG=2&PK=2&Z=19:23%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FELIX%20FRIEDRICH&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNL.JGD.MU20&J=2001&S=5km&PG=3&PK=3&Z=19:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ALMUTH%20MENN&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=FRAUEN&J=1972&S=5km&PG=1&PK=1&Z=21:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TINA%20WILLERT&V=SV%20L%C3%9CTZEL&K=FRAUEN&J=1993&S=5km&PG=2&PK=2&Z=22:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MANUELA%20RODRIGUES%20BORGES&V=TV%20DEILINGHOFEN&K=FRAUEN&J=1980&S=5km&PG=3&PK=3&Z=22:35%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOHLANDA%20ESPETER&V=TV%20LAASPHE&K=FRAUEN&J=1997&S=5km&PG=4&PK=4&Z=24:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MELANIE%20BOCKHEIM&V=TVE%20NETPHEN&K=FRAUEN&J=1971&S=5km&PG=5&PK=5&Z=24:35%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MELINA%20LANGE&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=FRAUEN&J=1997&S=5km&PG=6&PK=6&Z=25:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TANJA%20SCHUCHHARDT&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=FRAUEN&J=1973&S=5km&PG=7&PK=7&Z=25:59%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENNIFER%20SCHMITZ&V=SF%20EDERTAL&K=FRAUEN&J=1984&S=5km&PG=8&PK=8&Z=26:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DANIELA%20BELZ&V=SF%20EDERTAL&K=FRAUEN&J=1986&S=5km&PG=9&PK=9&Z=27:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=INES%20WALTER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=FRAUEN&J=1996&S=5km&PG=10&PK=10&Z=28:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIA%20BECKER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=FRAUEN&J=1993&S=5km&PG=11&PK=11&Z=28:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LENA%20NIESAR&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=FRAUEN&J=1995&S=5km&PG=12&PK=12&Z=29:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TANJA%20LINGELBACH&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=FRAUEN&J=1979&S=5km&PG=13&PK=13&Z=29:41%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GABRIELE%20ALBRECHT&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=FRAUEN&J=1967&S=5km&PG=14&PK=14&Z=30:09%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SYBILLE%20OHRNDORF&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=FRAUEN&J=1962&S=5km&PG=15&PK=15&Z=30:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MEIKE%20GROSCHE&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=FRAUEN&J=1968&S=5km&PG=15&PK=15&Z=30:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DANIELA%20HEINRICH-STILLER&V=FW%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=FRAUEN&J=1980&S=5km&PG=17&PK=17&Z=30:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANNA%20TREUDE&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=FRAUEN&J=1986&S=5km&PG=18&PK=18&Z=31:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KATHRIN%20HACKLER&V=ERNDTEBR%C3%9CCK&K=FRAUEN&J=1967&S=5km&PG=19&PK=19&Z=31:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETRA%20J%C3%9CNGER&V=TV%20EICHEN&K=FRAUEN&J=1966&S=5km&PG=20&PK=20&Z=31:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOHANNA%20ESPETER&V=TV%20LAASPHE&K=FRAUEN&J=1990&S=5km&PG=21&PK=21&Z=31:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEFANIE%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=FRAUEN&J=1977&S=5km&PG=22&PK=22&Z=38:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FELIX%20LANGE&V=SG%20WENDEN&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=5km&PG=1&PK=1&Z=17:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIAN%20G%C3%96BEL&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1988&S=5km&PG=2&PK=2&Z=17:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JONATHAN%20ESPETER&V=TV%20LAASPHE&K=M%C3%84NNER&J=1993&S=5km&PG=3&PK=3&Z=18:00%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANTONIO%20DI%20TEODORO&V=TV%20EICHEN&K=M%C3%84NNER&J=1972&S=5km&PG=4&PK=4&Z=18:25%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FLORIAN%20SCHNEIDER&V=LG%20KINDELSBERG&K=M%C3%84NNER&J=1979&S=5km&PG=5&PK=5&Z=18:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARCUS%20ESCHEMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1980&S=5km&PG=6&PK=6&Z=20:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=EUGEN%20GERINGER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=M%C3%84NNER&J=1981&S=5km&PG=7&PK=7&Z=20:52%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HANNES%20GIESELER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1984&S=5km&PG=8&PK=8&Z=21:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=THORSTEN%20SCHMIDT&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1970&S=5km&PG=9&PK=9&Z=21:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SIMON%20K%C3%96LSCH&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1997&S=5km&PG=10&PK=10&Z=21:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=UDO%20MENN&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1969&S=5km&PG=11&PK=11&Z=21:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=EPHRAIM%20ESPETER&V=TV%20LAASPHE&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=5km&PG=12&PK=12&Z=21:54%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GABRIEL%20KORSTIAN&V=FLIPFLOPJOGGERSHOCK&K=M%C3%84NNER&J=1991&S=5km&PG=13&PK=13&Z=22:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KEVIN%20ROTH&V=FLIPFLOPJOGGERSHOCK&K=M%C3%84NNER&J=1988&S=5km&PG=13&PK=13&Z=22:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENS%20MARBURGER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1976&S=5km&PG=15&PK=15&Z=22:22%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=OLE%20L%C3%96CHERBACH&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1989&S=5km&PG=16&PK=16&Z=22:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RALF%20NGUYEN&V=TV%20LAASPHE&K=M%C3%84NNER&J=1984&S=5km&PG=17&PK=17&Z=22:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SEBASTIAN%20HABICHT&V=FSG%20OBERES%20SIEGTAL&K=M%C3%84NNER&J=1983&S=5km&PG=18&PK=18&Z=22:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDY%20PETERS&V=&K=M%C3%84NNER&J=1974&S=5km&PG=19&PK=19&Z=22:54%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=REINER%20ZISSEL&V=LG%20EDER&K=M%C3%84NNER&J=1959&S=5km&PG=20&PK=20&Z=22:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEPHAN%20KL%C3%96CKNER&V=FSG%20OBERES%20SIEGTAL&K=M%C3%84NNER&J=1981&S=5km&PG=21&PK=21&Z=23:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ALEXANDER%20MIKATSCH&V=FLIPFLOPJOGGERSHOCK&K=M%C3%84NNER&J=1988&S=5km&PG=22&PK=22&Z=23:11%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MORITZ%20H%C3%84USER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1992&S=5km&PG=23&PK=23&Z=25:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARKUS%20B%C3%9CDENBENDER&V=FSG%20OBERES%20SIEGTAL&K=M%C3%84NNER&J=1979&S=5km&PG=24&PK=24&Z=25:24%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DIRK%20SLENZKA&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1969&S=5km&PG=25&PK=25&Z=25:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRIEDHELM%20IMHOF&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1961&S=5km&PG=26&PK=26&Z=25:43%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOPHER%20REINKE&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=5km&PG=27&PK=27&Z=25:53%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=UWE%20SCHMELZER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1972&S=5km&PG=28&PK=28&Z=26:00%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KLAUS%20B%C3%96HL&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1967&S=5km&PG=29&PK=29&Z=26:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOHANNES%20MEHL&V=SV%20L%C3%9CTZEL&K=M%C3%84NNER&J=1969&S=5km&PG=30&PK=30&Z=26:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TORSTEN%20NEUHAUS&V=&K=M%C3%84NNER&J=&S=5km&PG=31&PK=31&Z=27:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SASCHA%20B%C3%9CHLER&V=&K=M%C3%84NNER&J=1983&S=5km&PG=32&PK=32&Z=27:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FLORIAN%20F%C3%9CRSTENAU&V=ABSOLUTE%20AUSDAUER%20SI&K=M%C3%84NNER&J=1987&S=5km&PG=33&PK=33&Z=27:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=J%C3%96RG%20WIGNANEK&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNER&J=1966&S=5km&PG=34&PK=34&Z=27:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DIRK%20GEBHARDT&V=M%C3%9CSEN&K=M%C3%84NNER&J=1966&S=5km&PG=35&PK=35&Z=28:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GREGOR%20SCHNEIDER&V=TVE%20NETPHEN%20LT&K=M%C3%84NNER&J=1966&S=5km&PG=36&PK=36&Z=28:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETER%20SCHNEIDER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1959&S=5km&PG=37&PK=37&Z=28:16%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KEVIN%20HASCHKE&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1992&S=5km&PG=38&PK=38&Z=28:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MEINHARD%20MENN&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1957&S=5km&PG=39&PK=39&Z=28:51%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREE%20PATZELT&V=SV%20L%C3%9CTZEL&K=M%C3%84NNER&J=1994&S=5km&PG=40&PK=40&Z=30:52%20min
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>>> KLASSE: WALKING (WEIBLICH)

SUSANNE HOMRIGHAUSEN
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10
11
12
13
13
15
16

>>> KLASSE: WALKING (MANNLICH)

[
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11
12
13
14
15
16
17

31:15
38:50

36:26
37:50
38:13
39:48
40:06
41:10
42:19
42:56
42:58
43:01
43:02
46:57
47:10
47:10
47:48
48:01

29:39
30:18
35:10
35:54
36:10
36:48
39:04
40:05
40:09
42:31
42:47
43:02
43:38
45:48
45:53
47:48
49:03

364
311

415
414
392
396
409
394
400
390
396
406
407
386
404
403
402
399

459
412
411
417
387
397
416
389
464
413
385
405
408
391
393
410
398

ECKHARD JUNGER
TOBIAS KRUMM

SANDRA HARTMANN
ELKE KULFANEK
BRITTA HEINRICH
ELKE CRONAU
ELISABETH WOLFF
NATASCHA REKOWSKI
JENNY KLEIN
BRITTA HEINRICH
MANUELA KEBLER
SIGRID MENN
KATRIN FISCHER
BARBEL NORMANN
WALTRAUD HIPPLER
JUDITH GOLLMER
HEIKE JUNK-JOENKE

BERND JANSOHN
ACHIM HENRICH
MICHAEL KUHN
HUBERT WENNINGER
JURGEN ENDERS
PETER HEINRICH
HORST RITTER
GERD HOFFMANN
BERND ZACHARIAS
JENS WICKENHOFER
JENS FISCHER
RUDIGER FUHR
DIETMAR BEUTER
ALFRED KULFANEK
DETLEF WOLFF
BERND SCHROTER
MANFRED JOENKE

TV EICHEN
ASC WEIBBACHTAL

VFL BAD BERLEBURG
VFL BAD BERLEBURG
FC WEIDENHAUSEN

SC RUCKERSHAUSEN

TSV AUE-WINGESHAUSEN

FC WEIDENHAUSEN
SC RUCKERSHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN
SC RUCKERSHAUSEN
TSG HELBERHAUSEN
TSG HELBERHAUSEN
ASC WEIBBACHTAL
SCSW ATTENDORN
SCSW ATTENDORN
SCSW ATTENDORN
SC RUCKERSHAUSEN

FC WEIDENHAUSEN
TUS ERNDTEBRUCK
TUS DAHLBRUCH

BERGHAUSEN

SC RUCKERSHAUSEN
VTV FREIER GRUND
FC WEIDENHAUSEN

FC WEIDENHAUSEN

TUS ERNDTEBRUCK

ASC WEIBRBACHTAL

TSG HELBERHAUSEN

TSV AUE-WINGESHAUSEN

FC WEIDENHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN
TUS 08 BILSTEIN
SC RUCKERSHAUSEN

EIC
WBT

BB
BB
WE
RUE
AUE
WE
RUE
WE
RUE
HE
HE
WBT
ATT
ATT
ATT
RUE

WE
ERN
DAH

RUE
VTV
WE
WE
ERN
WBT
HE
AUE
WE
WE
BIL
RUE

1952
1980

1976
1965
1965
1965
1963
1968
1972
1989
1965
1953
1957
1972
1953
1961
1984
1970

1964
1958
1963
1943
1957
1963
1949
1961
1966
1976
1965
1961
1956
1964
1960
1980
1965

>> 2km U10-U16 --
>Gesamt

>> 5km-Lauf/Walking

>> 10km-Lauf

>> Schul-Staffeln
8x400m

>>> 10 km * 15.00 Uhr

0 ~Jo Ul WN =

31:27
33:17
33:58
34:48
35:16
36:49
37:07
37:28
37:41
37:53
38:06
38:09
38:21
38:57
38:58
39:10
39:21
39:53
39:56
39:57
40:25
40:35
40:37
40:47

212
39
141
220
99
43
76
153
103
154
97
144
110
127
208
40
219
215
156
83
155
28
140
16

SOLOMON EYOB
JOSEPH MWAISUMO

MEDHANIE TEWELDEBRHAN

RACHID SOUFI
TORBEN HENRICH

JAN PHILIPP WELLER
ARNE FUCHS

JURIJ PROPP
JOHANNES WILLERT
NIKITA ZAKHARCHENKO
DOMINIK WEISE
FOLKER SCHEPP
FRANK QUEIBER
FRANZISKA ESPETER
TIMO BOHL
CHRISTOPHER STOTZEL
PHILIPP BAADEN
DOMINIC MUES

FRANK WEIB

MANUEL TUNA

HARALD TREUDE
SILAS BOTTGER
FRANK LAUBER
RUDIGER STAHL

Verein

AYO TEAM ESSEN

Vco CL Jhrg |Pla-Klasse

LG KINDELSBERG KIN
VFL BAD BERLEBURG BB
TSV BAYER LEVERKUSEN

TUS ERNDTEBRUCK ERN
LG WITTGENSTEIN WIT
TSG HELBERHAUSEN HE
TUS ERNDTEBRUCK ERN
TUS ERNDTEBRUCK ERN
TUS ERNDTEBRUCK ERN
TUS DOTZLAR

WEIDENAU

TUS MUSEN MUE
TV LAASPHE LAA
LG WITTGENSTEIN WIT
LG KINDELSBERG KIN
UPLETICS

KIRCHHUNDEM

RED SOX ALLENBACH

TSG HELBERHAUSEN HE
LUTZEL

FC WEIDENHAUSEN WE
VFL BAD BERLEBURG BB
ASC WEIBBACHTAL WBT

1993 | 1.MHK
1988 | 1.M30
1999 | 2.MHK
1989 | 2.M30
1995 | 3.MHK
1998 | 4.MHK
1996 | 5.MHK
1980 | 1.M35
1990 | 6.MHK
1994 | 7.MHK
1995 | 8.MHK
1983 | 2.M35
1969 | 1.M50
1989 | 1.wW30
1988 | 3.M30
2000 | 1.MU20
1972 | 1.M45
1981 | 3.M35
1988 | 4.M30
1966 | 2.M50
1977 | 1.M40
1986 | 5.M30
1964 | 1.M55
1967 | 3.M50



http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ECKHARD%20J%C3%9CNGER&V=TV%20EICHEN&K=M%C3%84NNER&J=1952&S=5km&PG=41&PK=41&Z=31:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TOBIAS%20KRUMM&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1980&S=5km&PG=42&PK=42&Z=38:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SUSANNE%20HOMRIGHAUSEN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WALKING-W&J=1976&S=5km&PG=1&PK=1&Z=36:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SANDRA%20HARTMANN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=WALKING-W&J=1965&S=5km&PG=2&PK=2&Z=37:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ELKE%20KULFANEK&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-W&J=1965&S=5km&PG=3&PK=3&Z=38:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BRITTA%20HEINRICH&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-W&J=1965&S=5km&PG=4&PK=4&Z=39:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ELKE%20CRONAU&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=WALKING-W&J=1963&S=5km&PG=5&PK=5&Z=40:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ELISABETH%20WOLFF&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-W&J=1968&S=5km&PG=6&PK=6&Z=41:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NATASCHA%20REKOWSKI&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-W&J=1972&S=5km&PG=7&PK=7&Z=42:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENNY%20KLEIN&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-W&J=1989&S=5km&PG=8&PK=8&Z=42:56%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BRITTA%20HEINRICH&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-W&J=1965&S=5km&PG=9&PK=9&Z=42:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MANUELA%20KE%C3%9FLER&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=WALKING-W&J=1953&S=5km&PG=10&PK=10&Z=43:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SIGRID%20MENN&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=WALKING-W&J=1957&S=5km&PG=11&PK=11&Z=43:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KATRIN%20FISCHER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WALKING-W&J=1972&S=5km&PG=12&PK=12&Z=46:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=B%C3%84RBEL%20NORMANN&V=SCSW%20ATTENDORN&K=WALKING-W&J=1953&S=5km&PG=13&PK=13&Z=47:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=WALTRAUD%20HIPPLER&V=SCSW%20ATTENDORN&K=WALKING-W&J=1961&S=5km&PG=13&PK=13&Z=47:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JUDITH%20GOLLMER&V=SCSW%20ATTENDORN&K=WALKING-W&J=1984&S=5km&PG=15&PK=15&Z=47:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HEIKE%20JUNK-JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-W&J=1970&S=5km&PG=16&PK=16&Z=48:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20JANSOHN&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-M&J=1964&S=5km&PG=1&PK=1&Z=29:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ACHIM%20HENRICH&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=WALKING-M&J=1958&S=5km&PG=2&PK=2&Z=30:18%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MICHAEL%20K%C3%9CHN&V=TUS%20DAHLBRUCH&K=WALKING-M&J=1963&S=5km&PG=3&PK=3&Z=35:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HUBERT%20WENNINGER&V=&K=WALKING-M&J=1943&S=5km&PG=4&PK=4&Z=35:54%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=J%C3%9CRGEN%20ENDERS&V=BERGHAUSEN&K=WALKING-M&J=1957&S=5km&PG=5&PK=5&Z=36:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETER%20HEINRICH&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-M&J=1963&S=5km&PG=6&PK=6&Z=36:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HORST%20RITTER&V=VTV%20FREIER%20GRUND&K=WALKING-M&J=1949&S=5km&PG=7&PK=7&Z=39:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GERD%20HOFFMANN&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-M&J=1961&S=5km&PG=8&PK=8&Z=40:05%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20ZACHARIAS&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-M&J=1966&S=5km&PG=9&PK=9&Z=40:09%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENS%20WICKENH%C3%96FER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=WALKING-M&J=1976&S=5km&PG=10&PK=10&Z=42:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENS%20FISCHER&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=WALKING-M&J=1965&S=5km&PG=11&PK=11&Z=42:47%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=R%C3%9CDIGER%20FUHR&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=WALKING-M&J=1961&S=5km&PG=12&PK=12&Z=43:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DIETMAR%20BEUTER&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=WALKING-M&J=1956&S=5km&PG=13&PK=13&Z=43:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ALFRED%20KULFANEK&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-M&J=1964&S=5km&PG=14&PK=14&Z=45:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DETLEF%20WOLFF&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=WALKING-M&J=1960&S=5km&PG=15&PK=15&Z=45:53%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20SCHR%C3%96TER&V=TUS%2008%20BILSTEIN&K=WALKING-M&J=1980&S=5km&PG=16&PK=16&Z=47:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MANFRED%20JOENKE&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=WALKING-M&J=1965&S=5km&PG=17&PK=17&Z=49:03%20min
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#ANFANG
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#1000m
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#1000m_ak
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#5km
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#5km_ak
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#10km
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#10km_ak
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#21km
https://www.bike-tec.com/results/2019/blb19ges.html#21km_ak
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SOLOMON%20EYOB&V=AYO%20TEAM%20ESSEN&K=M%C3%84NNER&J=1993&S=10km&PG=1&PK=1&Z=31:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOSEPH%20MWAISUMO&V=LG%20KINDELSBERG&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=10km&PG=2&PK=1&Z=33:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MEDHANIE%20TEWELDEBRHAN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=10km&PG=3&PK=2&Z=33:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RACHID%20SOUFI&V=TSV%20BAYER%20LEVERKUSEN&K=SENIOREN%20M30&J=1989&S=10km&PG=4&PK=2&Z=34:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TORBEN%20HENRICH&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1995&S=10km&PG=5&PK=3&Z=35:16%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JAN%20PHILIPP%20WELLER&V=LG%20WITTGENSTEIN&K=M%C3%84NNER&J=1998&S=10km&PG=6&PK=4&Z=36:49%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ARNE%20FUCHS&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1996&S=10km&PG=7&PK=5&Z=37:07%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JURIJ%20PROPP&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=10km&PG=8&PK=1&Z=37:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOHANNES%20WILLERT&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=10km&PG=9&PK=6&Z=37:41%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NIKITA%20ZAKHARCHENKO&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1994&S=10km&PG=10&PK=7&Z=37:53%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DOMINIK%20WEISE&V=TUS%20DOTZLAR&K=M%C3%84NNER&J=1995&S=10km&PG=11&PK=8&Z=38:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FOLKER%20SCHEPP&V=WEIDENAU&K=SENIOREN%20M35&J=1983&S=10km&PG=12&PK=2&Z=38:09%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANK%20QUEI%C3%9FER&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1969&S=10km&PG=13&PK=1&Z=38:21%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANZISKA%20ESPETER&V=TV%20LAASPHE&K=SENIORINNEN%20W30&J=1989&S=10km&PG=14&PK=1&Z=38:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TIMO%20B%C3%96HL&V=LG%20WITTGENSTEIN&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=10km&PG=15&PK=3&Z=38:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOPHER%20ST%C3%96TZEL&V=LG%20KINDELSBERG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU20&J=2000&S=10km&PG=16&PK=1&Z=39:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PHILIPP%20BAADEN&V=UPLETICS&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=10km&PG=17&PK=1&Z=39:21%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DOMINIC%20MUES&V=KIRCHHUNDEM&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=18&PK=3&Z=39:53%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANK%20WEI%C3%9F&V=RED%20SOX%20ALLENBACH&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=10km&PG=19&PK=4&Z=39:56%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MANUEL%20TUNA&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=20&PK=2&Z=39:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HARALD%20TREUDE&V=L%C3%9CTZEL&K=SENIOREN%20M40&J=1977&S=10km&PG=21&PK=1&Z=40:25%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SILAS%20B%C3%96TTGER&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=SENIOREN%20M30&J=1986&S=10km&PG=22&PK=5&Z=40:35%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANK%20LAUBER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=10km&PG=23&PK=1&Z=40:37%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=R%C3%9CDIGER%20STAHL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M50&J=1967&S=10km&PG=24&PK=3&Z=40:47%20min
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41:24
41:45
41:56
42:02
42:10
42:13
42:29
42:33
42:42
42:45
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42:51
43:28
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43:34
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47:55
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48:24
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49:00
49:04
49:15
49:17
49:26
49:39
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49:45
49:51
50:03
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50:36
50:52
51:05
51:06
51:13
51:13
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51:33
51:38
51:44
52:20
52:26
52:31
52:36
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53:13
54:02
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84
14
77
18
139
56
30
214
66
54
59
216
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32
151
46
47
65
92
17

29
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55
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94
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91
119
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23

102
209
106
80
137
128
13
48
118
27
213
211
135
132
42
125
115
57
22

CHRISTOF WERNER
NILS SCHLOTTMANN
WOLFGANG FUCHS
THORSTEN HESS
EBERHARD KIEBLER
JULIAN GOBEL
STEFFEN GORNIG
MAURICE ULLMANN
BJORN SCHNEIDER
MARCO ACHENBACH
JENS AFFLERBACH
MARCUS MUERMANN
JULIA ROSENTHAL
MATTHIAS WOMELSDORF
TIM WERTHEBACH
JOACHIM WESKOTT
HORST GRUBENER
ROBERTO GUGLIOTTA
THOMAS HESSE

INA HAAS

LISA MARIE BURGEL
CHRISTIAN DREISBACH
SEBASTIAN WEBER
KATRIN DI TEODORO
ROLAND JOACHIM HEINE
RAINER SCHIMMELPFENNIG
ANDREAS WAHL
ANDREAS OSTER

DIRK HOMRIGHAUSEN
RUDIGER STENZEL
ASTRID GRAFE

RALF GRAFE
CHRISTOPH HABLER
BERND ROTHENPIELER
PETER HORN

KERSTIN SIMON

BERND FRANK

ANDRE ALBRECHT

INGO DAVID

JULIAN BRAUKMANN
MARCO THONELT

KATHRIN BRUSEKEN-CREMER

ANDREAS BLECHER
KLAUS PETER KLAAS
JULIANE SCHEEL
CARLOS STEINER
CHRISTOPH ROTHENPIELER
NIKOLAOS TAMIS
HORST ABEL

MATTHIAS SIMON
FRANK ACHENBACH
JOACHIM HACKLER
VANESSA OSTER

HEIKE HARDT

JURGEN RINK

MARIA HENRICHS
HORST NORMANN
FLORIAN BRAUN
DANIELA BORKENSTEIN
BODO HEINE

SUSANNE HEIN

THOMAS GRELL

JURGEN STARK
WERNER STOCKER
BERND SCHROTER
PATRICK STOLZ

PETRA MENNE

KARSTEN DICKEL
FRANK SCHNEIDER
CARSTEN KOCZOR
BIRGIT LAUBER
CHRISTOF HACKLER
SANDRA FAUST
JAN-MARTIN SCHNEIDER
ANDREAS HEMPE
CAROLA SCHNEIDER
NADINE SCHNEIDER
ANDREW PARZINSKI
ULRICH WEBER
ALEXANDER WETTER
HEIKE SLENZKA
GABRIELE SCHAFER

TSG HELBERHAUSEN
ASC WEIBRBACHTAL
TSG HELBERHAUSEN
BAD BERLEBURG

VFL BAD BERLEBURG
SC RUCKERSHAUSEN
FC WEIDENHAUSEN
SF BG MARBURG
SKICLUB OLPE

SC KLEINGLADENBACH
SF BIRKELBACH

TUS FERNDORF

TV BUSCHERGRUND
FC WEIDENHAUSEN

MARBURG
TUS DEUZ

SG WENDEN

TUS BILSTEIN

BAD BERLEBURG

ASC WEIBBACHTAL
FC WEIDENHAUSEN
TUS DEUZ

TV EICHEN

ASC WEIBBACHTAL
TV ALLENBACH

VFL BAD BERLEBURG
TUS DEUZ

VFL BAD BERLEBURG
TSG HELBERHAUSEN
TUS MUSEN

TUS MUSEN

FC WEIDENHAUSEN
TV08 FEUDINGEN
TSG HELBERHAUSEN
TUS MUSEN

SC RUCKERSHAUSEN
ASC WEIBBACHTAL
TSG HELBERHAUSEN
OTTFINGEN

BAD LAASPHE

TUS HALBERBRACHT
ERDINGER ALKOHOLFREI
VFL HEINSBERG

TSG HELBERHAUSEN
TUS DEUZ

TTC FEUDINGEN
SCSW ATTENDORN
TSV AUE-WINGESHAUSEN
TUS MUSEN

TEAM KGB

BAD LAASPHE

TUS DEUZ

TSG HELBERHAUSEN
:ANLAUF SIEGEN
TUS BILSTEIN

TV ATTENDORN TRITIME

ASC WEIBBACHTAL

ASC WEIBBACHTAL
HILCHENBACH

BSG SPARKASSE SIEGEN
ASC BREIDENBACH

TUS ERNDTEBRUCK

SV SCHAMEDER

TUS KAAN-MARIENBORN
TSG HELBERHAUSEN
VFL BAD BERLEBURG
TV LANGENHOLDINGHAU.
ASC WEIBBACHTAL
NETZPEPPER WINTERBG.
TV ARFELD

FC LENNESTADT

TV LAASPHE
HOBBYJOGGER BETZDORF
TVE NETPHEN LT

TV08 FEUDINGEN

LG OHNE EHRGEIZ

TV EICHEN

TUS MUSEN

SC RUCKERSHAUSEN
ASC BREIDENBACH LP

HE
WBT
HE

BB
RUE
WE

OL

FER
BUE
WE

DEU
WEN
BIL

WBT
WE
DEU
EIC
WBT
ALL
BB
DEU
BB
HE
MUE
MUE
WE
FEU
HE
MUE
RUE
WBT
HE

HE?2
HE
DEU

AUE
MUE

DEU
HE

ANL
BIL

WBT
WBT

BRE
ERN

KM
HE
BB
LAN
WBT

ARF

LAA

NET
FEU

EIC
MUE
RUE

1973
1995
1966
1978
1961
1988
1979
1999
1965
1981
1973
1982
1981
1979
1981
1982
1960
1972
1970
1989
1993
1977
1980
1980
1955
1975
1962
1969
1968
1964
1973
1966
1980
1969
1973
1967
1963
1966
1972
1983
1981
1976
1968
1959
1957
1954
1981
1949
1959
1965
1977
1958
1996
1962
1955
1967
1948
1981
1970
1951
1962
1965
1963
1939
1974
1976
1957
1971
1974
1972
1975
1970
1974
1994
1958
1965
1976
1971
1961
1980
1965
1962

2.M45
9 .MHK
4.M50
2.M40
2.M55
6.M30
3.M40
10.MHK
5.M50
4.M35
3.M45
5.M35
1.w35
4.M40
6.M35
7.M35
3.M55
4.M45
5.M45
2.W30
1.WHK
5.M40
8.M35
2.W35
1.M60
6.M40
4 .M55
6.M50
7.M50
5.M55
1.w45
8.M50
9.M35
9.M50
6.M45
1.W50
6.M55
10.M50
7.M45
10.M35
11.M35
1.w40
11.M50
2.M60
1.we60
1.M65
12.M35
1.M70
3.M60
12.M50
7.M40
4.M60
2 .WHK
1.wW55
5.M60
2.W50
2.M70
13.M35
2.W45
2.M65
2.W55
13.M50
7.M55
1.M80
8.M45
8.M40
2.W60
9.M45
10.M45
11.M45
2.wW40
12.M45
3.W45
11.MHK
6.M60
3.W50
3.W40
13.M45
8.M55
14.M35
4.W50
3.W55


http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOF%20WERNER&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M45&J=1973&S=10km&PG=25&PK=2&Z=41:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NILS%20SCHLOTTMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1995&S=10km&PG=26&PK=9&Z=41:24%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=WOLFGANG%20FUCHS&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=27&PK=4&Z=41:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=THORSTEN%20HESS&V=BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M40&J=1978&S=10km&PG=28&PK=2&Z=41:56%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=EBERHARD%20KIE%C3%9FLER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M55&J=1961&S=10km&PG=29&PK=2&Z=42:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIAN%20G%C3%96BEL&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=10km&PG=30&PK=6&Z=42:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEFFEN%20G%C3%96RNIG&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=SENIOREN%20M40&J=1979&S=10km&PG=31&PK=3&Z=42:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MAURICE%20ULLMANN&V=SF%20BG%20MARBURG&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=10km&PG=32&PK=10&Z=42:29%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BJ%C3%96RN%20SCHNEIDER&V=SKICLUB%20OLPE&K=SENIOREN%20M50&J=1965&S=10km&PG=33&PK=5&Z=42:33%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARCO%20ACHENBACH&V=SC%20KLEINGLADENBACH&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=34&PK=4&Z=42:42%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENS%20AFFLERBACH&V=SF%20BIRKELBACH&K=SENIOREN%20M45&J=1973&S=10km&PG=35&PK=3&Z=42:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARCUS%20M%C3%9CERMANN&V=TUS%20FERNDORF&K=SENIOREN%20M35&J=1982&S=10km&PG=36&PK=5&Z=42:47%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIA%20ROSENTHAL&V=TV%20B%C3%9CSCHERGRUND&K=SENIORINNEN%20W35&J=1981&S=10km&PG=37&PK=1&Z=42:51%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATTHIAS%20WOMELSDORF&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=SENIOREN%20M40&J=1979&S=10km&PG=38&PK=4&Z=43:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TIM%20WERTHEBACH&V=&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=39&PK=6&Z=43:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOACHIM%20WESKOTT&V=MARBURG&K=SENIOREN%20M35&J=1982&S=10km&PG=40&PK=7&Z=43:34%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HORST%20GR%C3%9CBENER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M55&J=1960&S=10km&PG=41&PK=3&Z=43:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ROBERTO%20GUGLIOTTA&V=SG%20WENDEN&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=10km&PG=42&PK=4&Z=44:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=THOMAS%20HESSE&V=TUS%20BILSTEIN&K=SENIOREN%20M45&J=1970&S=10km&PG=43&PK=5&Z=44:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=INA%20HAAS&V=BAD%20BERLEBURG&K=SENIORINNEN%20W30&J=1989&S=10km&PG=44&PK=2&Z=44:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LISA%20MARIE%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=FRAUEN&J=1993&S=10km&PG=45&PK=1&Z=44:37%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTIAN%20DREISBACH&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=SENIOREN%20M40&J=1977&S=10km&PG=46&PK=5&Z=44:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SEBASTIAN%20WEBER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=10km&PG=47&PK=8&Z=44:54%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KATRIN%20DI%20TEODORO&V=TV%20EICHEN&K=SENIORINNEN%20W35&J=1980&S=10km&PG=48&PK=2&Z=44:55%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ROLAND%20JOACHIM%20HEINE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=10km&PG=49&PK=1&Z=45:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RAINER%20SCHIMMELPFENNIG&V=TV%20ALLENBACH&K=SENIOREN%20M40&J=1975&S=10km&PG=50&PK=6&Z=45:35%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREAS%20WAHL&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M55&J=1962&S=10km&PG=51&PK=4&Z=45:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREAS%20OSTER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M50&J=1969&S=10km&PG=52&PK=6&Z=46:12%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DIRK%20HOMRIGHAUSEN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M50&J=1968&S=10km&PG=53&PK=7&Z=46:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=R%C3%9CDIGER%20STENZEL&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=10km&PG=54&PK=5&Z=46:30%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ASTRID%20GRAFE&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIORINNEN%20W45&J=1973&S=10km&PG=55&PK=1&Z=47:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RALF%20GRAFE&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=56&PK=8&Z=47:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOPH%20HA%C3%9FLER&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=10km&PG=57&PK=9&Z=47:05%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20ROTHENPIELER&V=TV08%20FEUDINGEN&K=SENIOREN%20M50&J=1969&S=10km&PG=58&PK=9&Z=47:20%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETER%20HORN&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M45&J=1973&S=10km&PG=59&PK=6&Z=47:23%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KERSTIN%20SIMON&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIORINNEN%20W50&J=1967&S=10km&PG=60&PK=1&Z=47:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20FRANK&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=SENIOREN%20M55&J=1963&S=10km&PG=61&PK=6&Z=47:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDRE%20ALBRECHT&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=62&PK=10&Z=47:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=INGO%20DAVID&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=10km&PG=63&PK=7&Z=47:43%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIAN%20BRAUKMANN&V=OTTFINGEN&K=SENIOREN%20M35&J=1983&S=10km&PG=64&PK=10&Z=47:47%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARCO%20TH%C3%96NELT&V=BAD%20LAASPHE&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=65&PK=11&Z=47:55%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KATHRIN%20BR%C3%9CSEKEN-CREMER&V=TUS%20HALBERBRACHT&K=SENIORINNEN%20W40&J=1976&S=10km&PG=66&PK=1&Z=48:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREAS%20BLECHER&V=ERDINGER%20ALKOHOLFREI&K=SENIOREN%20M50&J=1968&S=10km&PG=66&PK=11&Z=48:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KLAUS%20PETER%20KLAAS&V=VFL%20HEINSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1959&S=10km&PG=68&PK=2&Z=48:07%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIANE%20SCHEEL&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W60&J=1957&S=10km&PG=69&PK=1&Z=48:24%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CARLOS%20STEINER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M65&J=1954&S=10km&PG=69&PK=1&Z=48:24%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOPH%20ROTHENPIELER&V=TTC%20FEUDINGEN&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=71&PK=12&Z=48:43%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NIKOLAOS%20TAMIS&V=SCSW%20ATTENDORN&K=SENIOREN%20M70&J=1949&S=10km&PG=72&PK=1&Z=49:00%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HORST%20ABEL&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=SENIOREN%20M60&J=1959&S=10km&PG=73&PK=3&Z=49:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATTHIAS%20SIMON&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1965&S=10km&PG=74&PK=12&Z=49:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANK%20ACHENBACH&V=TEAM%20KGB&K=SENIOREN%20M40&J=1977&S=10km&PG=75&PK=7&Z=49:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOACHIM%20HACKLER&V=BAD%20LAASPHE&K=SENIOREN%20M60&J=1958&S=10km&PG=76&PK=4&Z=49:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=VANESSA%20OSTER&V=TUS%20DEUZ&K=FRAUEN&J=1996&S=10km&PG=77&PK=2&Z=49:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HEIKE%20HARDT&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W55&J=1962&S=10km&PG=78&PK=1&Z=49:43%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=J%C3%9CRGEN%20RINK&V=:ANLAUF%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=10km&PG=79&PK=5&Z=49:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARIA%20HENRICHS&V=TUS%20BILSTEIN&K=SENIORINNEN%20W50&J=1967&S=10km&PG=80&PK=2&Z=49:51%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HORST%20NORMANN&V=TV%20ATTENDORN%20TRITIME&K=SENIOREN%20M70&J=1948&S=10km&PG=81&PK=2&Z=50:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FLORIAN%20BRAUN&V=&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=82&PK=13&Z=50:30%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DANIELA%20BORKENSTEIN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W45&J=1970&S=10km&PG=83&PK=2&Z=50:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BODO%20HEINE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M65&J=1951&S=10km&PG=84&PK=2&Z=50:52%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SUSANNE%20HEIN&V=HILCHENBACH&K=SENIORINNEN%20W55&J=1962&S=10km&PG=85&PK=2&Z=51:05%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=THOMAS%20GRELL&V=BSG%20SPARKASSE%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M50&J=1965&S=10km&PG=86&PK=13&Z=51:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=J%C3%9CRGEN%20STARK&V=ASC%20BREIDENBACH&K=SENIOREN%20M55&J=1963&S=10km&PG=87&PK=7&Z=51:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=WERNER%20ST%C3%96CKER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=SENIOREN%20M80&J=1939&S=10km&PG=88&PK=1&Z=51:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20SCHR%C3%96TER&V=SV%20SCHAMEDER&K=SENIOREN%20M45&J=1974&S=10km&PG=89&PK=8&Z=51:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PATRICK%20STOLZ&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=SENIOREN%20M40&J=1976&S=10km&PG=90&PK=8&Z=51:33%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETRA%20MENNE&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W60&J=1957&S=10km&PG=91&PK=2&Z=51:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KARSTEN%20DICKEL&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M45&J=1971&S=10km&PG=92&PK=9&Z=51:44%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANK%20SCHNEIDER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M45&J=1974&S=10km&PG=93&PK=10&Z=52:20%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CARSTEN%20KOCZOR&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=10km&PG=94&PK=11&Z=52:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BIRGIT%20LAUBER&V=NETZPEPPER%20WINTERBG.&K=SENIORINNEN%20W40&J=1975&S=10km&PG=95&PK=2&Z=52:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOF%20HACKLER&V=TV%20ARFELD&K=SENIOREN%20M45&J=1970&S=10km&PG=96&PK=12&Z=52:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SANDRA%20FAUST&V=FC%20LENNESTADT&K=SENIORINNEN%20W45&J=1974&S=10km&PG=97&PK=3&Z=52:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JAN-MARTIN%20SCHNEIDER&V=TV%20LAASPHE&K=M%C3%84NNER&J=1994&S=10km&PG=98&PK=11&Z=52:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREAS%20HEMPE&V=HOBBYJOGGER%20BETZDORF&K=SENIOREN%20M60&J=1958&S=10km&PG=99&PK=6&Z=53:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CAROLA%20SCHNEIDER&V=TVE%20NETPHEN%20LT&K=SENIORINNEN%20W50&J=1965&S=10km&PG=100&PK=3&Z=54:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NADINE%20SCHNEIDER&V=TV08%20FEUDINGEN&K=SENIORINNEN%20W40&J=1976&S=10km&PG=101&PK=3&Z=54:12%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREW%20PARZINSKI&V=LG%20OHNE%20EHRGEIZ&K=SENIOREN%20M45&J=1971&S=10km&PG=102&PK=13&Z=54:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ULRICH%20WEBER&V=TV%20EICHEN&K=SENIOREN%20M55&J=1961&S=10km&PG=103&PK=8&Z=54:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ALEXANDER%20WETTER&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=10km&PG=104&PK=14&Z=54:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HEIKE%20SLENZKA&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W50&J=1965&S=10km&PG=105&PK=4&Z=54:24%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GABRIELE%20SCH%C3%84FER&V=ASC%20BREIDENBACH%20LP&K=SENIORINNEN%20W55&J=1962&S=10km&PG=106&PK=3&Z=54:30%20min

107 54:44 129 CHRISTA SILLER TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 1955 | 3.W60
108 54:48 136 MARION WUSTENH TVE NETPHEN LT NET 1970 | 4.W45
109 54:50 113 ANDREAS STOPPACHER TUS MUSEN MUE 1967 | 14.M50
110 54:51 108 BERND GRAFE TUS MUSEN MUE 1966 | 15.M50
111 54:56 67 BERND LOOCK SKIFREUNDE HUTTENTAL HUE 1953 | 3.M65
112 55:00 49 SABINE STOTZEL OLG SIEGERLAND 1981 | 3.W35
113 55:26 86 KATHARINA BENNER-LUCKEL TSV AUE-WINGESHAUSEN AUE 1978 | 4.W40
114 55:27 87 OLIVER STARK TSV AUE-WINGESHAUSEN AUE 1973 | 14.M45
115 55:29 21 MONIKA HERDEN ASC BREIDENBACH LP 1974 | 5.W45
116 55:32 114 CLAUDIA STOPPACHER TUS MUSEN MUE 1968 | 5.W50
117 55:40 63 KLAUS WERTHENBACH SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1956 | 7.M60
118 55:54 133 MAREIKE BRAACH TVE NETPHEN LT NET 1990 | 3.WHK
119 55:59 207 MICHAEL WESTERDICK-LACH 1959 | 8.M60
120 56:03 218 BIRGIT BRUTZER SKICLUB OLPE oL 1959 | 4.W60
121 56:06 12 BARBARA JUNGST ASC WEIBBACHTAL WBT 1954 | 1.W65
122 56:36 149 TAMARA PRINZ 1972 | 6.W45
123 56:37 98 ROLF OERTER TUS EISERN EIS 1966 | 16.M50
124 56:57 116 PAUL-GERHARD BERNSHAUSEN TV ALLENBACH ALL 1952 | 4.M65
125 57:12 73 WOLFGANG MULLER TEAM TVE NETPHEN NE 1955 | 9.M60
126 57:17 217 HEINZ-WERNER KOSTER SKICLUB OLPE oL 1946 | 3.M70
127 57:36 101 PETER SCHNEIDER TUS ERNDTEBRUCK ERN 1959 | 10.M60
128 58:01 130 MICHAEL STING TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 1968 | 17.M50
129 58:07 8 RAPHAEL BURGEL ASC WEIBBACHTAL WBT 1997 | 12.MHK
130 58:19 74 ANKE ALTHAUS TSG HELBERHAUSEN HE 1978 | 5.W40
131 58:28 34 STEPHAN HEIDRICH HAIGER 1985 | 7.M30
132 58:28 210 STEFAN WINTER HAIGER 1985 | 8.M30
133 59:21 7 MICHAEL BURGEL ASC WEIBBACHTAL WBT 1963 | 9.M55
134 1:00:23 5 ELKE BURGEL ASC WEIBBACHTAL WBT 1968 | 6.W50
135 1:00:37 124 CSILLA WEBER TV EICHEN EIC 1962 | 4.W55
136 1:00:37 88 BRITA V.BARNEKOW-SCHMIDT TSV AUE-WINGESHAUSEN AUE 1965 | 7.W50
137 1:00:44 72 MARIO BURGER TEAM TVE NETPHEN NE 1982 | 15.M35
138 1:00:45 25 CHRISTINA DOBERS EJOT TV BUSCHHUTTEN BU 1988 | 3.W30
139 1:00:48 45 MARTINA OHRNDORF LT FISCHBACHERBERG FI1 1969 | 8.W50
140 1:00:49 33 SABINE GROBKORD LT FISCHBACHERBERG FIl 1965 | 9.W50
141 1:00:57 62 CHRISTIANE STOTZEL-DIT. SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1957 | 5.W60
142 1:01:24 60 REIMUND DITSCHE SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1955 | 11.M60
143 1:01:29 90 SUSANNE FUHRT TUS BILSTEIN BIL 1977 | 6.W40
144 1:01:58 134 STEPHAN KUTHE TVE NETPHEN LT NET 1962 | 10.M55
145 1:02:50 24 KLAUS HUHN CVJM SIEGEN S2 1948 | 4.M70
146 1:03:27 37 TIM NETZ L T FISCHBACHERBERG 1950 | 5.M65
146 1:03:27 44 ULRICH DE HAAN LT FISCHBACHERBERG FIl 1947 | 5.M70
148 1:04:40 68 KORNELIA MIELKE SKIFREUNDE HUTTENTAL HUE 1960 | 5.W55
149 1:05:31 152 INGRID SEIDEL TV BUSCHERGRUND BUE 1943 | 1.wW75
150 1:05:32 123 MANFRED HOFFMANN TV EICHEN EIC 1940 | 1.M75

>>> KLASSE: MANNLICHE JUGEND U20 (2000 - 2001)
1 39:10 40 CHRISTOPHER STOTZEL LG KINDELSBERG KIN 2000

>>> KLASSE: FRAUEN HAUPTKLASSE (1990 - 1999)

1 44:37 6 LISA MARIE BURGEL ASC WEIBBACHTAL WBT 1993
2 49:39 94 VANESSA OSTER TUS DEUZ DEU 1996
3 55:54 133 MAREIKE BRAACH TVE NETPHEN LT NET 1990

>>> KLASSE: MANNER HAUPTKLASSE (1990 - 1999)

1 31:27 212 SOLOMON EYOB AYO TEAM ESSEN 1993
2 33:58 141 MEDHANIE TEWELDEBRHAN VFL BAD BERLEBURG BB 1999
3 35:16 99 TORBEN HENRICH TUS ERNDTEBRUCK ERN 1995
4 36:49 43 JAN PHILIPP WELLER LG WITTGENSTEIN WIT 1998
5 37:07 76 ARNE FUCHS TSG HELBERHAUSEN HE 1996
6 37:41 103 JOHANNES WILLERT TUS ERNDTEBRUCK ERN 1990
7 37:53 154 NIKITA ZAKHARCHENKO TUS ERNDTEBRUCK ERN 1994
8 38:06 97 DOMINIK WEISE TUS DOTZLAR 1995
9 41:24 14 NILS SCHLOTTMANN ASC WEIBBACHTAL WBT 1995
10 42:29 214 MAURICE ULLMANN SF BG MARBURG 1999
11 52:58 213 JAN-MARTIN SCHNEIDER TV LAASPHE LAA 1994
12 58:07 8 RAPHAEL BURGEL ASC WEIBBACHTAL WBT 1997
>>> KLASSE: FRAUEN 30 (1985 - 1989)
1 38:57 127 TFRANZISKA ESPETER TV LAASPHE LAA 1989
2 44:31 17 INA HAAS BAD BERLEBURG 1989
3 1:00:45 25 CHRISTINA DOBERS EJOT TV BUSCHHUTTEN BU 1988
>>> KLASSE: MANNER 30 (1985 - 1989)
1 33:17 39 JOSEPH MWAISUMO LG KINDELSBERG KIN 1988
2 34:48 220 RACHID SOUFI TSV BAYER LEVERKUSEN 1989
3 38:58 208 TIMO BOHL LG WITTGENSTEIN WIT 1988
4 39:56 156 FRANK WEIB RED SOX ALLENBACH 1988
5 40:35 28 SILAS BOTTGER FC WEIDENHAUSEN WE 1986
6 42:10 56 JULIAN GOBEL SC RUCKERSHAUSEN RUE 1988
7 58:28 34 STEPHAN HEIDRICH HAIGER 1985


http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTA%20SILLER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIORINNEN%20W60&J=1955&S=10km&PG=107&PK=3&Z=54:44%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARION%20W%C3%9CSTENH&V=TVE%20NETPHEN%20LT&K=SENIORINNEN%20W45&J=1970&S=10km&PG=108&PK=4&Z=54:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREAS%20STOPPACHER&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1967&S=10km&PG=109&PK=14&Z=54:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20GRAFE&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=110&PK=15&Z=54:51%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20LOOCK&V=SKIFREUNDE%20H%C3%9CTTENTAL&K=SENIOREN%20M65&J=1953&S=10km&PG=111&PK=3&Z=54:56%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SABINE%20ST%C3%96TZEL&V=OLG%20SIEGERLAND&K=SENIORINNEN%20W35&J=1981&S=10km&PG=112&PK=3&Z=55:00%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KATHARINA%20BENNER-L%C3%9CCKEL&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W40&J=1978&S=10km&PG=113&PK=4&Z=55:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=OLIVER%20STARK&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=SENIOREN%20M45&J=1973&S=10km&PG=114&PK=14&Z=55:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MONIKA%20HERDEN&V=ASC%20BREIDENBACH%20LP&K=SENIORINNEN%20W45&J=1974&S=10km&PG=115&PK=5&Z=55:29%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CLAUDIA%20STOPPACHER&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIORINNEN%20W50&J=1968&S=10km&PG=116&PK=5&Z=55:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KLAUS%20WERTHENBACH&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1956&S=10km&PG=117&PK=7&Z=55:40%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MAREIKE%20BRAACH&V=TVE%20NETPHEN%20LT&K=FRAUEN&J=1990&S=10km&PG=118&PK=3&Z=55:54%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MICHAEL%20WESTERDICK-LACH&V=&K=SENIOREN%20M60&J=1959&S=10km&PG=119&PK=8&Z=55:59%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BIRGIT%20BRUTZER&V=SKICLUB%20OLPE&K=SENIORINNEN%20W60&J=1959&S=10km&PG=120&PK=4&Z=56:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BARBARA%20J%C3%9CNGST&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W65&J=1954&S=10km&PG=121&PK=1&Z=56:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TAMARA%20PRINZ&V=&K=SENIORINNEN%20W45&J=1972&S=10km&PG=122&PK=6&Z=56:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ROLF%20OERTER&V=TUS%20EISERN&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=123&PK=16&Z=56:37%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PAUL-GERHARD%20BERNSHAUSEN&V=TV%20ALLENBACH&K=SENIOREN%20M65&J=1952&S=10km&PG=124&PK=4&Z=56:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=WOLFGANG%20M%C3%9CLLER&V=TEAM%20TVE%20NETPHEN&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=10km&PG=125&PK=9&Z=57:12%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HEINZ-WERNER%20K%C3%96STER&V=SKICLUB%20OLPE&K=SENIOREN%20M70&J=1946&S=10km&PG=126&PK=3&Z=57:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETER%20SCHNEIDER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=SENIOREN%20M60&J=1959&S=10km&PG=127&PK=10&Z=57:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MICHAEL%20STING&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M50&J=1968&S=10km&PG=128&PK=17&Z=58:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RAPHAEL%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1997&S=10km&PG=129&PK=12&Z=58:07%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANKE%20ALTHAUS&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W40&J=1978&S=10km&PG=130&PK=5&Z=58:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEPHAN%20HEIDRICH&V=HAIGER&K=SENIOREN%20M30&J=1985&S=10km&PG=131&PK=7&Z=58:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEFAN%20WINTER&V=HAIGER&K=SENIOREN%20M30&J=1985&S=10km&PG=132&PK=8&Z=58:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MICHAEL%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M55&J=1963&S=10km&PG=133&PK=9&Z=59:21%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ELKE%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W50&J=1968&S=10km&PG=134&PK=6&Z=1:00:23%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CSILLA%20WEBER&V=TV%20EICHEN&K=SENIORINNEN%20W55&J=1962&S=10km&PG=135&PK=4&Z=1:00:37%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BRITA%20V.BARNEKOW-SCHMIDT&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W50&J=1965&S=10km&PG=136&PK=7&Z=1:00:37%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARIO%20B%C3%9CRGER&V=TEAM%20TVE%20NETPHEN&K=SENIOREN%20M35&J=1982&S=10km&PG=137&PK=15&Z=1:00:44%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTINA%20DOBERS&V=EJOT%20TV%20BUSCHH%C3%9CTTEN&K=SENIORINNEN%20W30&J=1988&S=10km&PG=138&PK=3&Z=1:00:45%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARTINA%20OHRNDORF&V=LT%20FISCHBACHERBERG&K=SENIORINNEN%20W50&J=1969&S=10km&PG=139&PK=8&Z=1:00:48%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SABINE%20GRO%C3%9FKORD&V=LT%20FISCHBACHERBERG&K=SENIORINNEN%20W50&J=1965&S=10km&PG=140&PK=9&Z=1:00:49%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTIANE%20ST%C3%96TZEL-DIT.&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIORINNEN%20W60&J=1957&S=10km&PG=141&PK=5&Z=1:00:57%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=REIMUND%20DITSCHE&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=10km&PG=142&PK=11&Z=1:01:24%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SUSANNE%20F%C3%9CHRT&V=TUS%20BILSTEIN&K=SENIORINNEN%20W40&J=1977&S=10km&PG=143&PK=6&Z=1:01:29%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEPHAN%20K%C3%9CTHE&V=TVE%20NETPHEN%20LT&K=SENIOREN%20M55&J=1962&S=10km&PG=144&PK=10&Z=1:01:58%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KLAUS%20HUHN&V=CVJM%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M70&J=1948&S=10km&PG=145&PK=4&Z=1:02:50%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TIM%20NETZ&V=L%20T%20%20FISCHBACHERBERG&K=SENIOREN%20M65&J=1950&S=10km&PG=146&PK=5&Z=1:03:27%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ULRICH%20DE%20HAAN&V=LT%20FISCHBACHERBERG&K=SENIOREN%20M70&J=1947&S=10km&PG=146&PK=5&Z=1:03:27%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KORNELIA%20MIELKE&V=SKIFREUNDE%20H%C3%9CTTENTAL&K=SENIORINNEN%20W55&J=1960&S=10km&PG=148&PK=5&Z=1:04:40%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=INGRID%20SEIDEL&V=TV%20B%C3%9CSCHERGRUND&K=SENIORINNEN%20W75&J=1943&S=10km&PG=149&PK=1&Z=1:05:31%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MANFRED%20HOFFMANN&V=TV%20EICHEN&K=SENIOREN%20M75&J=1940&S=10km&PG=150&PK=1&Z=1:05:32%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOPHER%20ST%C3%96TZEL&V=LG%20KINDELSBERG&K=M%C3%84NNL.JGD.MU20&J=2000&S=10km&PG=1&PK=1&Z=39:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=LISA%20MARIE%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=FRAUEN&J=1993&S=10km&PG=1&PK=1&Z=44:37%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=VANESSA%20OSTER&V=TUS%20DEUZ&K=FRAUEN&J=1996&S=10km&PG=2&PK=2&Z=49:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MAREIKE%20BRAACH&V=TVE%20NETPHEN%20LT&K=FRAUEN&J=1990&S=10km&PG=3&PK=3&Z=55:54%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SOLOMON%20EYOB&V=AYO%20TEAM%20ESSEN&K=M%C3%84NNER&J=1993&S=10km&PG=1&PK=1&Z=31:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MEDHANIE%20TEWELDEBRHAN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=10km&PG=2&PK=2&Z=33:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TORBEN%20HENRICH&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1995&S=10km&PG=3&PK=3&Z=35:16%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JAN%20PHILIPP%20WELLER&V=LG%20WITTGENSTEIN&K=M%C3%84NNER&J=1998&S=10km&PG=4&PK=4&Z=36:49%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ARNE%20FUCHS&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=M%C3%84NNER&J=1996&S=10km&PG=5&PK=5&Z=37:07%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOHANNES%20WILLERT&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1990&S=10km&PG=6&PK=6&Z=37:41%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NIKITA%20ZAKHARCHENKO&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=M%C3%84NNER&J=1994&S=10km&PG=7&PK=7&Z=37:53%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DOMINIK%20WEISE&V=TUS%20DOTZLAR&K=M%C3%84NNER&J=1995&S=10km&PG=8&PK=8&Z=38:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NILS%20SCHLOTTMANN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1995&S=10km&PG=9&PK=9&Z=41:24%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MAURICE%20ULLMANN&V=SF%20BG%20MARBURG&K=M%C3%84NNER&J=1999&S=10km&PG=10&PK=10&Z=42:29%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JAN-MARTIN%20SCHNEIDER&V=TV%20LAASPHE&K=M%C3%84NNER&J=1994&S=10km&PG=11&PK=11&Z=52:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RAPHAEL%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=M%C3%84NNER&J=1997&S=10km&PG=12&PK=12&Z=58:07%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANZISKA%20ESPETER&V=TV%20LAASPHE&K=SENIORINNEN%20W30&J=1989&S=10km&PG=1&PK=1&Z=38:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=INA%20HAAS&V=BAD%20BERLEBURG&K=SENIORINNEN%20W30&J=1989&S=10km&PG=2&PK=2&Z=44:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTINA%20DOBERS&V=EJOT%20TV%20BUSCHH%C3%9CTTEN&K=SENIORINNEN%20W30&J=1988&S=10km&PG=3&PK=3&Z=1:00:45%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOSEPH%20MWAISUMO&V=LG%20KINDELSBERG&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=10km&PG=1&PK=1&Z=33:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RACHID%20SOUFI&V=TSV%20BAYER%20LEVERKUSEN&K=SENIOREN%20M30&J=1989&S=10km&PG=2&PK=2&Z=34:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TIMO%20B%C3%96HL&V=LG%20WITTGENSTEIN&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=10km&PG=3&PK=3&Z=38:58%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANK%20WEI%C3%9F&V=RED%20SOX%20ALLENBACH&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=10km&PG=4&PK=4&Z=39:56%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SILAS%20B%C3%96TTGER&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=SENIOREN%20M30&J=1986&S=10km&PG=5&PK=5&Z=40:35%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIAN%20G%C3%96BEL&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=SENIOREN%20M30&J=1988&S=10km&PG=6&PK=6&Z=42:10%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEPHAN%20HEIDRICH&V=HAIGER&K=SENIOREN%20M30&J=1985&S=10km&PG=7&PK=7&Z=58:28%20min

8 58:28 210 STEFAN WINTER HAIGER 1985

>>> KLASSE: FRAUEN 35 (1980 - 1984)

1 42:51 121 JULIA ROSENTHAL TV BUSCHERGRUND BUE 1981
2 44:55 122 KATRIN DI TEODORO TV EICHEN EIC 1980
3 55:00 49 SABINE STOTZEL OLG SIEGERLAND 1981
1 37:28 153 JURIJ PROPP TUS ERNDTEBRUCK ERN 1980
2 38:09 144 FOLKER SCHEPP WEIDENAU 1983
3 39:53 215 DOMINIC MUES KIRCHHUNDEM 1981
4 42:42 54 MARCO ACHENBACH SC KLEINGLADENBACH 1981
5 42:47 216 MARCUS MUERMANN TUS FERNDORF FER 1982
6 43:31 151 TIM WERTHEBACH 1981
7 43:34 46 JOACHIM WESKOTT MARBURG 1982
8 44:54 96 SEBASTIAN WEBER TUS DEUZ DEU 1980
9 47:05 31 CHRISTOPH HABLER FC WEIDENHAUSEN WE 1980
10 47:47 50 JULIAN BRAUKMANN OTTFINGEN 1983
11 47:55 20 MARCO THONELT BAD LAASPHE 1981
12 48:43 89 CHRISTOPH ROTHENPIELER TTC FEUDINGEN 1981
13 50:30 145 FLORIAN BRAUN 1981
14 54:19 115 ALEXANDER WETTER TUS MUSEN MUE 1980
15 1:00:44 72 MARIO BURGER TEAM TVE NETPHEN NE 1982
>>> KLASSE: FRAUEN 40 (1975 - 1979)
1 48:01 105 KATHRIN BRUSEKEN-CREMER TUS HALBERBRACHT 1976
2 52:31 48 BIRGIT LAUBER NETZPEPPER WINTERBG. 1975
3 54:12 132 NADINE SCHNEIDER TV08 FEUDINGEN FEU 1976
4 55:26 86 KATHARINA BENNER-LUCKEL TSV AUE-WINGESHAUSEN AUE 1978
5 58:19 74 ANKE ALTHAUS TSG HELBERHAUSEN HE 1978
6 1:01:29 90 SUSANNE FUHRT TUS BILSTEIN BIL 1977
>>> KLASSE: MANNER 40 (1975 - 1979)
1 40:25 155 HARALD TREUDE LUTZEL 1977
2 41:56 18 THORSTEN HESS BAD BERLEBURG 1978
3 42:13 30 STEFFEN GORNIG FC WEIDENHAUSEN WE 1979
4 43:28 32 MATTHIAS WOMELSDORF FC WEIDENHAUSEN WE 1979
5 44:48 29 CHRISTIAN DREISBACH FC WEIDENHAUSEN WE 1977
6 45:35 117 RAINER SCHIMMELPFENNIG TV ALLENBACH ALL 1975
7 49:17 71 FRANK ACHENBACH TEAM KGB 1977
8 51:33 106 PATRICK STOLZ TUS KAAN-MARIENBORN KM 1976
1 47:01 107 ASTRID GRAFE TUS MUSEN MUE 1973
2 50:36 4 DANIELA BORKENSTEIN ASC WEIBBACHTAL WBT 1970
3 52:50 27 SANDRA FAUST FC LENNESTADT 1974
4 54:48 136 MARION WUSTENH TVE NETPHEN LT NET 1970
5 55:29 21 MONIKA HERDEN ASC BREIDENBACH LP 1974
6 56:36 149 TAMARA PRINZ 1972
1 39:21 219 PHILIPP BAADEN UPLETICS 1972
2 41:03 84 CHRISTOF WERNER TSG HELBERHAUSEN HE 1973
3 42:45 59 JENS AFFLERBACH SF BIRKELBACH 1973
4 44:13 65 ROBERTO GUGLIOTTA SG WENDEN WEN 1972
5 44:15 92 THOMAS HESSE TUS BILSTEIN BIL 1970
6 47:23 79 PETER HORN TSG HELBERHAUSEN HE 1973
7 47:43 75 INGO DAVID TSG HELBERHAUSEN HE 1972
8 51:28 209 BERND SCHROTER SV SCHAMEDER 1974
9 51:44 137 KARSTEN DICKEL VFL BAD BERLEBURG BB 1971
10 52:20 128 FRANK SCHNEIDER TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 1974
11 52:26 13 CARSTEN KOCZOR ASC WEIBBACHTAL WBT 1972
12 52:36 118 CHRISTOF HACKLER TV ARFELD ARF 1970
13 54:14 42 ANDREW PARZINSKI LG OHNE EHRGEIZ 1971
14 55:27 87 OLIVER STARK TSV AUE-WINGESHAUSEN AUE 1973
>>> KLASSE: FRAUEN 50 (1965 - 1969)
1 47:31 111 KERSTIN SIMON TUS MUSEN MUE 1967
2 49:51 91 MARIA HENRICHS TUS BILSTEIN BIL 1967
3 54:02 135 CAROLA SCHNEIDER TVE NETPHEN LT NET 1965
4 54:24 57 HEIKE SLENZKA SC RUCKERSHAUSEN RUE 1965
5 55:32 114 CLAUDIA STOPPACHER TUS MUSEN MUE 1968
6 1:00:23 5 ELKE BURGEL ASC WEIBBACHTAL WBT 1968
7 1:00:37 88 BRITA V.BARNEKOW-SCHMIDT TSV AUE-WINGESHAUSEN AUE 1965
8 1:00:48 45 MARTINA OHRNDORF LT FISCHBACHERBERG  FI1 1969
9 1:00:49 33 SABINE GROBKORD LT FISCHBACHERBERG FI1l 1965
>>> KLASSE: MANNER 50 (1965 - 1969)
1 38:21 110 FRANK QUEIBER TUS MUSEN MUE 1969
2 39:57 83 MANUEL TUNA TSG HELBERHAUSEN HE 1966

3 40:47 16 RUDIGER STAHL ASC WEIBBACHTAL WBT 1967


http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEFAN%20WINTER&V=HAIGER&K=SENIOREN%20M30&J=1985&S=10km&PG=8&PK=8&Z=58:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIA%20ROSENTHAL&V=TV%20B%C3%9CSCHERGRUND&K=SENIORINNEN%20W35&J=1981&S=10km&PG=1&PK=1&Z=42:51%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KATRIN%20DI%20TEODORO&V=TV%20EICHEN&K=SENIORINNEN%20W35&J=1980&S=10km&PG=2&PK=2&Z=44:55%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SABINE%20ST%C3%96TZEL&V=OLG%20SIEGERLAND&K=SENIORINNEN%20W35&J=1981&S=10km&PG=3&PK=3&Z=55:00%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JURIJ%20PROPP&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=10km&PG=1&PK=1&Z=37:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FOLKER%20SCHEPP&V=WEIDENAU&K=SENIOREN%20M35&J=1983&S=10km&PG=2&PK=2&Z=38:09%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DOMINIC%20MUES&V=KIRCHHUNDEM&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=3&PK=3&Z=39:53%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARCO%20ACHENBACH&V=SC%20KLEINGLADENBACH&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=4&PK=4&Z=42:42%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARCUS%20M%C3%9CERMANN&V=TUS%20FERNDORF&K=SENIOREN%20M35&J=1982&S=10km&PG=5&PK=5&Z=42:47%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TIM%20WERTHEBACH&V=&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=6&PK=6&Z=43:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOACHIM%20WESKOTT&V=MARBURG&K=SENIOREN%20M35&J=1982&S=10km&PG=7&PK=7&Z=43:34%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SEBASTIAN%20WEBER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=10km&PG=8&PK=8&Z=44:54%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOPH%20HA%C3%9FLER&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=10km&PG=9&PK=9&Z=47:05%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIAN%20BRAUKMANN&V=OTTFINGEN&K=SENIOREN%20M35&J=1983&S=10km&PG=10&PK=10&Z=47:47%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARCO%20TH%C3%96NELT&V=BAD%20LAASPHE&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=11&PK=11&Z=47:55%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOPH%20ROTHENPIELER&V=TTC%20FEUDINGEN&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=12&PK=12&Z=48:43%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FLORIAN%20BRAUN&V=&K=SENIOREN%20M35&J=1981&S=10km&PG=13&PK=13&Z=50:30%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ALEXANDER%20WETTER&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M35&J=1980&S=10km&PG=14&PK=14&Z=54:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARIO%20B%C3%9CRGER&V=TEAM%20TVE%20NETPHEN&K=SENIOREN%20M35&J=1982&S=10km&PG=15&PK=15&Z=1:00:44%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KATHRIN%20BR%C3%9CSEKEN-CREMER&V=TUS%20HALBERBRACHT&K=SENIORINNEN%20W40&J=1976&S=10km&PG=1&PK=1&Z=48:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BIRGIT%20LAUBER&V=NETZPEPPER%20WINTERBG.&K=SENIORINNEN%20W40&J=1975&S=10km&PG=2&PK=2&Z=52:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NADINE%20SCHNEIDER&V=TV08%20FEUDINGEN&K=SENIORINNEN%20W40&J=1976&S=10km&PG=3&PK=3&Z=54:12%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KATHARINA%20BENNER-L%C3%9CCKEL&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W40&J=1978&S=10km&PG=4&PK=4&Z=55:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANKE%20ALTHAUS&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W40&J=1978&S=10km&PG=5&PK=5&Z=58:19%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SUSANNE%20F%C3%9CHRT&V=TUS%20BILSTEIN&K=SENIORINNEN%20W40&J=1977&S=10km&PG=6&PK=6&Z=1:01:29%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HARALD%20TREUDE&V=L%C3%9CTZEL&K=SENIOREN%20M40&J=1977&S=10km&PG=1&PK=1&Z=40:25%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=THORSTEN%20HESS&V=BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M40&J=1978&S=10km&PG=2&PK=2&Z=41:56%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEFFEN%20G%C3%96RNIG&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=SENIOREN%20M40&J=1979&S=10km&PG=3&PK=3&Z=42:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATTHIAS%20WOMELSDORF&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=SENIOREN%20M40&J=1979&S=10km&PG=4&PK=4&Z=43:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTIAN%20DREISBACH&V=FC%20WEIDENHAUSEN&K=SENIOREN%20M40&J=1977&S=10km&PG=5&PK=5&Z=44:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RAINER%20SCHIMMELPFENNIG&V=TV%20ALLENBACH&K=SENIOREN%20M40&J=1975&S=10km&PG=6&PK=6&Z=45:35%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANK%20ACHENBACH&V=TEAM%20KGB&K=SENIOREN%20M40&J=1977&S=10km&PG=7&PK=7&Z=49:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PATRICK%20STOLZ&V=TUS%20KAAN-MARIENBORN&K=SENIOREN%20M40&J=1976&S=10km&PG=8&PK=8&Z=51:33%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ASTRID%20GRAFE&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIORINNEN%20W45&J=1973&S=10km&PG=1&PK=1&Z=47:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DANIELA%20BORKENSTEIN&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W45&J=1970&S=10km&PG=2&PK=2&Z=50:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SANDRA%20FAUST&V=FC%20LENNESTADT&K=SENIORINNEN%20W45&J=1974&S=10km&PG=3&PK=3&Z=52:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARION%20W%C3%9CSTENH&V=TVE%20NETPHEN%20LT&K=SENIORINNEN%20W45&J=1970&S=10km&PG=4&PK=4&Z=54:48%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MONIKA%20HERDEN&V=ASC%20BREIDENBACH%20LP&K=SENIORINNEN%20W45&J=1974&S=10km&PG=5&PK=5&Z=55:29%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TAMARA%20PRINZ&V=&K=SENIORINNEN%20W45&J=1972&S=10km&PG=6&PK=6&Z=56:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PHILIPP%20BAADEN&V=UPLETICS&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=10km&PG=1&PK=1&Z=39:21%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOF%20WERNER&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M45&J=1973&S=10km&PG=2&PK=2&Z=41:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JENS%20AFFLERBACH&V=SF%20BIRKELBACH&K=SENIOREN%20M45&J=1973&S=10km&PG=3&PK=3&Z=42:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ROBERTO%20GUGLIOTTA&V=SG%20WENDEN&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=10km&PG=4&PK=4&Z=44:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=THOMAS%20HESSE&V=TUS%20BILSTEIN&K=SENIOREN%20M45&J=1970&S=10km&PG=5&PK=5&Z=44:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETER%20HORN&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M45&J=1973&S=10km&PG=6&PK=6&Z=47:23%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=INGO%20DAVID&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=10km&PG=7&PK=7&Z=47:43%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20SCHR%C3%96TER&V=SV%20SCHAMEDER&K=SENIOREN%20M45&J=1974&S=10km&PG=8&PK=8&Z=51:28%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KARSTEN%20DICKEL&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M45&J=1971&S=10km&PG=9&PK=9&Z=51:44%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANK%20SCHNEIDER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M45&J=1974&S=10km&PG=10&PK=10&Z=52:20%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CARSTEN%20KOCZOR&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M45&J=1972&S=10km&PG=11&PK=11&Z=52:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTOF%20HACKLER&V=TV%20ARFELD&K=SENIOREN%20M45&J=1970&S=10km&PG=12&PK=12&Z=52:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREW%20PARZINSKI&V=LG%20OHNE%20EHRGEIZ&K=SENIOREN%20M45&J=1971&S=10km&PG=13&PK=13&Z=54:14%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=OLIVER%20STARK&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=SENIOREN%20M45&J=1973&S=10km&PG=14&PK=14&Z=55:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KERSTIN%20SIMON&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIORINNEN%20W50&J=1967&S=10km&PG=1&PK=1&Z=47:31%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARIA%20HENRICHS&V=TUS%20BILSTEIN&K=SENIORINNEN%20W50&J=1967&S=10km&PG=2&PK=2&Z=49:51%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CAROLA%20SCHNEIDER&V=TVE%20NETPHEN%20LT&K=SENIORINNEN%20W50&J=1965&S=10km&PG=3&PK=3&Z=54:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HEIKE%20SLENZKA&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W50&J=1965&S=10km&PG=4&PK=4&Z=54:24%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CLAUDIA%20STOPPACHER&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIORINNEN%20W50&J=1968&S=10km&PG=5&PK=5&Z=55:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ELKE%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W50&J=1968&S=10km&PG=6&PK=6&Z=1:00:23%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BRITA%20V.BARNEKOW-SCHMIDT&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W50&J=1965&S=10km&PG=7&PK=7&Z=1:00:37%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MARTINA%20OHRNDORF&V=LT%20FISCHBACHERBERG&K=SENIORINNEN%20W50&J=1969&S=10km&PG=8&PK=8&Z=1:00:48%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SABINE%20GRO%C3%9FKORD&V=LT%20FISCHBACHERBERG&K=SENIORINNEN%20W50&J=1965&S=10km&PG=9&PK=9&Z=1:00:49%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANK%20QUEI%C3%9FER&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1969&S=10km&PG=1&PK=1&Z=38:21%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MANUEL%20TUNA&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=2&PK=2&Z=39:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=R%C3%9CDIGER%20STAHL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M50&J=1967&S=10km&PG=3&PK=3&Z=40:47%20min

4 41:45 77 WOLFGANG FUCHS TSG HELBERHAUSEN HE 1966
5 42:33 66 BJORN SCHNEIDER SKICLUB OLPE oL 1965
6 46:12 93 ANDREAS OSTER TUS DEUZ DEU 1969
7 46:15 138 DIRK HOMRIGHAUSEN VFL BAD BERLEBURG BB 1968
8 47:01 109 RALF GRAFE TUS MUSEN MUE 1966
9 47:20 131 BERND ROTHENPIELER TV08 FEUDINGEN FEU 1969

10 47:39 3 ANDRE ALBRECHT ASC WEIBBACHTAL WBT 1966
11 48:01 26 ANDREAS BLECHER ERDINGER ALKOHOLFREI 1968
12 49:15 112 MATTHIAS SIMON TUS MUSEN MUE 1965
13 51:06 23 THOMAS GRELL BSG SPARKASSE SIEGEN 1965
14 54:50 113 ANDREAS STOPPACHER TUS MUSEN MUE 1967
15 54:51 108 BERND GRAFE TUS MUSEN MUE 1966
16 56:37 98 ROLF OERTER TUS EISERN EIS 1966
17 58:01 130 MICHAEL STING TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 1968
>>> KLASSE: FRAUEN 55 (1960 - 1964)
1 49:43 78 HEIKE HARDT TSG HELBERHAUSEN HE 1962
2 51:05 35 SUSANNE HEIN HILCHENBACH 1962
3 54:30 22 GABRIELE SCHAFER ASC BREIDENBACH LP 1962
4 1:00:37 124 CSILLA WEBER TV EICHEN EIC 1962
5 1:04:40 68 KORNELIA MIELKE SKIFREUNDE HUTTENTAL HUE 1960
>>> KLASSE: MANNER 55 (1960 - 1964)
1 40:37 140 FRANK LAUBER VFL BAD BERLEBURG BB 1964
2 42:02 139 EBERHARD KIEBLER VFL BAD BERLEBURG BB 1961
3 43:38 47 HORST GRUBENER TUS DEUZ DEU 1960
4 45:50 142 ANDREAS WAHL VFL BAD BERLEBURG BB 1962
5 46:30 82 RUDIGER STENZEL TSG HELBERHAUSEN HE 1964
6 47:32 55 BERND FRANK SC RUCKERSHAUSEN RUE 1963
7 51:13 2 JURGEN STARK ASC BREIDENBACH BRE 1963
8 54:15 125 ULRICH WEBER TV EICHEN EIC 1961
9 59:21 7 MICHAEL BURGEL ASC WEIBBACHTAL WBT 1963
10 1:01:58 134 STEPHAN KUTHE TVE NETPHEN LT NET 1962

>>> KLASSE: FRAUEN 60 (1955 - 1959)

1 48:24 81 JULIANE SCHEEL TSG HELBERHAUSEN HE 1957
2 51:38 80 PETRA MENNE TSG HELBERHAUSEN HE 1957
3 54:44 129 CHRISTA SILLER TV LANGENHOLDINGHAU. LAN 1955
4 56:03 218 BIRGIT BRUTZER SKICLUB OLPE OL 1959
5 1:00:57 62 CHRISTIANE STOTZEL-DIT. SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1957

>>> KLASSE: MANNER 60 (1955 - 1959)

1 45:27 10 ROLAND JOACHIM HEINE ASC WEIBRBACHTAL WBT 1955
2 48:07 143 KLAUS PETER KLAAS VFL HEINSBERG HEZ2 1959
3 49:04 85 HORST ABEL TSV AUE-WINGESHAUSEN AUE 1959
4 49:26 19 JOACHIM HACKLER BAD LAASPHE 1958
5 49:45 1 JURGEN RINK ¢:ANLAUF SIEGEN ANL 1955
6 53:13 211 ANDREAS HEMPE HOBBYJOGGER BETZDORF 1958
7 55:40 63 KLAUS WERTHENBACH SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1956
8 55:59 207 MICHAEL WESTERDICK-LACH 1959
9 57:12 73 WOLFGANG MULLER TEAM TVE NETPHEN NE 1955
10 57:36 101 PETER SCHNEIDER TUS ERNDTEBRUCK ERN 1959
11 1:01:24 60 REIMUND DITSCHE SG SIEGEN-GIERSBERG SIG 1955
>>> KLASSE: FRAUEN 65 (1950 - 1954)
1 56:06 12 BARBARA JUNGST ASC WEIBRBACHTAL WBT 1954
1 48:24 95 CARLOS STEINER TUS DEUZ DEU 1954
2 50:52 9 BODO HEINE ASC WEIBBACHTAL WBT 1951
3 54:56 67 BERND LOOCK SKIFREUNDE HUTTENTAL HUE 1953
4 56:57 116 PAUL-GERHARD BERNSHAUSEN TV ALLENBACH ALL 1952
5 1:03:27 37 TIM NETZ L T FISCHBACHERBERG 1950
>>> KLASSE: MANNER 70 (1945 - 1949)
1 49:00 58 NIKOLAOS TAMIS SCSW ATTENDORN 1949
2 50:03 119 HORST NORMANN TV ATTENDORN TRITIME 1948
3 57:17 217 HEINZ-WERNER KOSTER SKICLUB OLPE OL 1946
4 1:02:50 24 KLAUS HUHN CVJM SIEGEN S2 1948
5 1:03:27 44 ULRICH DE HAAN LT FISCHBACHERBERG FI1 1947

>>> KLASSE: FRAUEN 75 (1940 - 1944)

1 1:05:31 152 INGRID SEIDEL TV BUSCHERGRUND BUE 1943
>>> KLASSE: MANNER 75 (1940 - 1944)

1 1:05:32 123 MANFRED HOFFMANN TV EICHEN EIC 1940
>>> KLASSE: MANNER 80 (1935 - 1939)

1 51:13 102 WERNER STOCKER TUS ERNDTEBRUCK ERN 1939


http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=WOLFGANG%20FUCHS&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=4&PK=4&Z=41:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BJ%C3%96RN%20SCHNEIDER&V=SKICLUB%20OLPE&K=SENIOREN%20M50&J=1965&S=10km&PG=5&PK=5&Z=42:33%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREAS%20OSTER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M50&J=1969&S=10km&PG=6&PK=6&Z=46:12%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=DIRK%20HOMRIGHAUSEN&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M50&J=1968&S=10km&PG=7&PK=7&Z=46:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=RALF%20GRAFE&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=8&PK=8&Z=47:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20ROTHENPIELER&V=TV08%20FEUDINGEN&K=SENIOREN%20M50&J=1969&S=10km&PG=9&PK=9&Z=47:20%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDRE%20ALBRECHT&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=10&PK=10&Z=47:39%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREAS%20BLECHER&V=ERDINGER%20ALKOHOLFREI&K=SENIOREN%20M50&J=1968&S=10km&PG=11&PK=11&Z=48:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MATTHIAS%20SIMON&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1965&S=10km&PG=12&PK=12&Z=49:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=THOMAS%20GRELL&V=BSG%20SPARKASSE%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M50&J=1965&S=10km&PG=13&PK=13&Z=51:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREAS%20STOPPACHER&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1967&S=10km&PG=14&PK=14&Z=54:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20GRAFE&V=TUS%20M%C3%9CSEN&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=15&PK=15&Z=54:51%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ROLF%20OERTER&V=TUS%20EISERN&K=SENIOREN%20M50&J=1966&S=10km&PG=16&PK=16&Z=56:37%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MICHAEL%20STING&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIOREN%20M50&J=1968&S=10km&PG=17&PK=17&Z=58:01%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HEIKE%20HARDT&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W55&J=1962&S=10km&PG=1&PK=1&Z=49:43%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=SUSANNE%20HEIN&V=HILCHENBACH&K=SENIORINNEN%20W55&J=1962&S=10km&PG=2&PK=2&Z=51:05%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=GABRIELE%20SCH%C3%84FER&V=ASC%20BREIDENBACH%20LP&K=SENIORINNEN%20W55&J=1962&S=10km&PG=3&PK=3&Z=54:30%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CSILLA%20WEBER&V=TV%20EICHEN&K=SENIORINNEN%20W55&J=1962&S=10km&PG=4&PK=4&Z=1:00:37%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KORNELIA%20MIELKE&V=SKIFREUNDE%20H%C3%9CTTENTAL&K=SENIORINNEN%20W55&J=1960&S=10km&PG=5&PK=5&Z=1:04:40%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=FRANK%20LAUBER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=10km&PG=1&PK=1&Z=40:37%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=EBERHARD%20KIE%C3%9FLER&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M55&J=1961&S=10km&PG=2&PK=2&Z=42:02%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HORST%20GR%C3%9CBENER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M55&J=1960&S=10km&PG=3&PK=3&Z=43:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREAS%20WAHL&V=VFL%20BAD%20BERLEBURG&K=SENIOREN%20M55&J=1962&S=10km&PG=4&PK=4&Z=45:50%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=R%C3%9CDIGER%20STENZEL&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIOREN%20M55&J=1964&S=10km&PG=5&PK=5&Z=46:30%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20FRANK&V=SC%20R%C3%9CCKERSHAUSEN&K=SENIOREN%20M55&J=1963&S=10km&PG=6&PK=6&Z=47:32%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=J%C3%9CRGEN%20STARK&V=ASC%20BREIDENBACH&K=SENIOREN%20M55&J=1963&S=10km&PG=7&PK=7&Z=51:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ULRICH%20WEBER&V=TV%20EICHEN&K=SENIOREN%20M55&J=1961&S=10km&PG=8&PK=8&Z=54:15%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MICHAEL%20B%C3%9CRGEL&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M55&J=1963&S=10km&PG=9&PK=9&Z=59:21%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=STEPHAN%20K%C3%9CTHE&V=TVE%20NETPHEN%20LT&K=SENIOREN%20M55&J=1962&S=10km&PG=10&PK=10&Z=1:01:58%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JULIANE%20SCHEEL&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W60&J=1957&S=10km&PG=1&PK=1&Z=48:24%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETRA%20MENNE&V=TSG%20HELBERHAUSEN&K=SENIORINNEN%20W60&J=1957&S=10km&PG=2&PK=2&Z=51:38%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTA%20SILLER&V=TV%20LANGENHOLDINGHAU.&K=SENIORINNEN%20W60&J=1955&S=10km&PG=3&PK=3&Z=54:44%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BIRGIT%20BRUTZER&V=SKICLUB%20OLPE&K=SENIORINNEN%20W60&J=1959&S=10km&PG=4&PK=4&Z=56:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CHRISTIANE%20ST%C3%96TZEL-DIT.&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIORINNEN%20W60&J=1957&S=10km&PG=5&PK=5&Z=1:00:57%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ROLAND%20JOACHIM%20HEINE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=10km&PG=1&PK=1&Z=45:27%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KLAUS%20PETER%20KLAAS&V=VFL%20HEINSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1959&S=10km&PG=2&PK=2&Z=48:07%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HORST%20ABEL&V=TSV%20AUE-WINGESHAUSEN&K=SENIOREN%20M60&J=1959&S=10km&PG=3&PK=3&Z=49:04%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=JOACHIM%20HACKLER&V=BAD%20LAASPHE&K=SENIOREN%20M60&J=1958&S=10km&PG=4&PK=4&Z=49:26%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=J%C3%9CRGEN%20RINK&V=:ANLAUF%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=10km&PG=5&PK=5&Z=49:45%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ANDREAS%20HEMPE&V=HOBBYJOGGER%20BETZDORF&K=SENIOREN%20M60&J=1958&S=10km&PG=6&PK=6&Z=53:13%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KLAUS%20WERTHENBACH&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1956&S=10km&PG=7&PK=7&Z=55:40%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MICHAEL%20WESTERDICK-LACH&V=&K=SENIOREN%20M60&J=1959&S=10km&PG=8&PK=8&Z=55:59%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=WOLFGANG%20M%C3%9CLLER&V=TEAM%20TVE%20NETPHEN&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=10km&PG=9&PK=9&Z=57:12%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PETER%20SCHNEIDER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=SENIOREN%20M60&J=1959&S=10km&PG=10&PK=10&Z=57:36%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=REIMUND%20DITSCHE&V=SG%20SIEGEN-GIERSBERG&K=SENIOREN%20M60&J=1955&S=10km&PG=11&PK=11&Z=1:01:24%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BARBARA%20J%C3%9CNGST&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIORINNEN%20W65&J=1954&S=10km&PG=1&PK=1&Z=56:06%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=CARLOS%20STEINER&V=TUS%20DEUZ&K=SENIOREN%20M65&J=1954&S=10km&PG=1&PK=1&Z=48:24%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BODO%20HEINE&V=ASC%20WEI%C3%9FBACHTAL&K=SENIOREN%20M65&J=1951&S=10km&PG=2&PK=2&Z=50:52%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=BERND%20LOOCK&V=SKIFREUNDE%20H%C3%9CTTENTAL&K=SENIOREN%20M65&J=1953&S=10km&PG=3&PK=3&Z=54:56%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=PAUL-GERHARD%20BERNSHAUSEN&V=TV%20ALLENBACH&K=SENIOREN%20M65&J=1952&S=10km&PG=4&PK=4&Z=56:57%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=TIM%20NETZ&V=L%20T%20%20FISCHBACHERBERG&K=SENIOREN%20M65&J=1950&S=10km&PG=5&PK=5&Z=1:03:27%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=NIKOLAOS%20TAMIS&V=SCSW%20ATTENDORN&K=SENIOREN%20M70&J=1949&S=10km&PG=1&PK=1&Z=49:00%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HORST%20NORMANN&V=TV%20ATTENDORN%20TRITIME&K=SENIOREN%20M70&J=1948&S=10km&PG=2&PK=2&Z=50:03%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=HEINZ-WERNER%20K%C3%96STER&V=SKICLUB%20OLPE&K=SENIOREN%20M70&J=1946&S=10km&PG=3&PK=3&Z=57:17%20min
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=KLAUS%20HUHN&V=CVJM%20SIEGEN&K=SENIOREN%20M70&J=1948&S=10km&PG=4&PK=4&Z=1:02:50%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=ULRICH%20DE%20HAAN&V=LT%20FISCHBACHERBERG&K=SENIOREN%20M70&J=1947&S=10km&PG=5&PK=5&Z=1:03:27%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=INGRID%20SEIDEL&V=TV%20B%C3%9CSCHERGRUND&K=SENIORINNEN%20W75&J=1943&S=10km&PG=1&PK=1&Z=1:05:31%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=MANFRED%20HOFFMANN&V=TV%20EICHEN&K=SENIOREN%20M75&J=1940&S=10km&PG=1&PK=1&Z=1:05:32%20std
http://www.bike-tec.com/blb19.php?N=WERNER%20ST%C3%96CKER&V=TUS%20ERNDTEBR%C3%9CCK&K=SENIOREN%20M80&J=1939&S=10km&PG=1&PK=1&Z=51:13%20min

>> Anfang

>> 2km U10-U16 - >> 5km -->Klassen :;Ilg';':n >> Schul-Staffeln
>Klassen 8x1000m

8 x 400m Schulstaffeln

1| 1.STAG | 12:46 111 GS ERNDTEBRUCK 2

2 | 2.STAG | 13:09 110 GS ERNDTEBRUCK 1

3 | 3.STAG | 13:29 112 GS IM ODEBORNTAL 1

4 | 4.STAG | 13:53 107 GS EDERTAL 1 BERGHAUSEN
5| 5.STAG | 14:02 113 GS IM ODEBORNTAL 2

6 | 6.STAG | 14:02 108 GS EDERTAL 2 DOTZLAR

7 | 7.STAG | 14:13 114 GS BURGFELD

8 | 8.STAG | 15:01 109 GS UNTERM HEILIGENBERG

8 x 1000m Schulstaffeln

1| 1.STAwW | 25:10 105 REALSCHULE BERLEBURG 1
2 | 2.sTAW | 25:22 101 STADT. GYMN. LAASPHE
3 | 3.STAW | 27:45 106 REALSCHULE BERLEBURG 2
4 | 4.STAW | 28:00 102 JAG GYMN. BERLEBURG 1
5 | 5.STAW | 29:24 103 JAG GYMN. BERLEBURG 2
6 | 6.STAW | 30:57 104 REALSCHULE ERNDTEBRUCK

>> Anfang

>> 2km U10-U16 -- >> 5km -->Klassen :r(llgzr:n-- >> Schul-Staffeln
>Klassen 8x1000m
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